COMPANY REGISTRATION NO.

6324278

DAZN GROUP LIMITED

CONSOLIDATED ANNUAL REPORT AND FINANCIAL STATEMENTS

31 DECEMBER 2021

THURSDAY

A16 29/12/2022
COMPANIES HOUSE

DAZN GROUP LIMITED CONSOLIDATED ANNUAL REPORT AND FINANCIAL STATEMENTS 31 DECEMBER 2021

CONTENTS

Officers and professional advisers	1
Strategic report	2
Directors' report	14
Directors' responsibilities statement	18
Independent auditor's report	19
Consolidated income statement	22
Consolidated statement of comprehensive income	23
Consolidated statement of financial position	24
Consolidated statement of cash flows	28
Notes to the Group financial statements	29
Parent company statement of financial position	90
Parent company statement of changes in equity	91
Notes to the parent company financial statements	92

DAZN GROUP LIMITED CONSOLIDATED ANNUAL REPORT AND FINANCIAL STATEMENTS 31 DECEMBER 2021

OFFICERS AND PROFESSIONAL ADVISERS

Directors

Lincoln Benet Guilllaume D'Hauteville John Gleasure Kevin Mayer Shay Segev Paul Walker

Registered Office

12 Hammersmith Grove London England W6 7AP United Kingdom

Solicitors

Freshfields Bruckhaus Deringer LLP 100 Bishopsgate London EC2P 2SR United Kingdom

Wiggin LLP 10th Floor, Met Building 22 Percy Street London W1T 2BU United Kingdom

Dorsey & Whitney LLP 199 Bishopsgate London EC2M 3UT United Kingdom

Bird & Bird LLP 12 New Fetter Lane London EC4A 1JP United Kingdom

Latham & Watkins LLP 99 Bishopsgate London EC2M 3XF United Kingdom

Auditor

Deloitte LLP Statutory Auditor Abbots House Abbey Street Reading RG1 3BD United Kingdom

STRATEGIC REPORT

The Directors, in preparing this Strategic report, have complied with s414C of the Companies Act 2006.

This Strategic report has been prepared for the DAZN Group as a whole and therefore gives greater emphasis to those matters that are significant to DAZN Group Limited ("the Company") and its subsidiary undertakings when viewed as a whole (the "DAZN Group", the "Group").

Review of the husiness

A summary of the Group's business activities is given below.

The Group is a global market leader in the commercialisation of multimedia sports content across multiple internetenabled digital platforms. The Group uses proprietary content collection, production and distribution capabilities, alongside industry-leading digital products, to generate revenue through a mix of licensing content and media (advertising and sponsorship), as well as delivery direct to consumers via its subscription based digital over the top ("OTT") service.

The Group's portfolio of digital sports media rights serves as the basis for its revenue generating activities. The Group seeks to use long-standing relationships with rights owners to acquire rights to a broad portfolio of sporting leagues, tournaments and events with differing schedules to drive its business.

During the current financial year, the Group has extended its strategy of rights acquisitions in order to support the ongoing growth of the DAZN platform, driving growth in underlying subscriber bases in established markets and the wider global platform, with a total number of active countries and territories of more than 200. The Group has continued to expand its rights portfolio including acquiring rights to broadcast top tier Italian football league Serie A from the 2021/22 to 2023/24 seasons, expanding the partnership with Matchroom in a 5 year deal to bring boxing to its UK fanbase, and confirming a four year deal for worldwide UEFA Women's Champions League rights. The continued cash expenditure has been funded by capital injections from the ultimate parent of the Group, Access Industries ("Access"), via loans extended during the year that were later converted to ordinary and growth preference shares

In 2021 the Group disposed of the last of its online sports portals business, completing on the sale of Mackolik Internet Hozmetleri Tocaret Anonim Sirketi ("Mackolik") and Activaweb SAS ("Activaweb") in September and the business assets of the DAZN Player ("D Player") business in June. This follows on from the sale of Footballco and Sporting News in 2020, further contributing to the Group's strategy of focusing on core DAZN platform operations.

The Group has also seen changes to the executive leadership team including the addition of Shay Segev as CEO, in addition to Kevin Mayer being appointed as the new chairman of the Board of Directors.

DAZN Consumer Platform ('DAZN')

The Group operates a direct-to-consumer sports media subscription platform 'DAZN', which streams live and original sporting content across a range of digital devices including smartphones, tablets and smart TVs. DAZN operates in seven core markets; DACH (Germany, Switzerland and Austria), Japan, Italy, Spain, Canada, USA, and the UK, in addition to offering a global service which gives the Group a presence in over 200 countries and territories. The Group continues to invest in research and development around the DAZN platform, focusing on optimising support scalability, application performance and flexibility, platform stability, and customer experience.

The Group also generates revenue from advertising offered on the DAZN Platform, which offers video advertising alongside the live and original content streamed on the DAZN Platform.

Broadcast Partnerships

Our Broadcast Partnerships business represents long-term agreements with rights holders where we have a significant input to overall strategy, production, distribution and marketing. For the majority of these partnerships, we act as a provider of services to the rights holders to facilitate the broadcasting of the content associated with the related rights to multiple territories. There is one arrangement where we licence the rights from the rights holder for direct sale to broadcasters. Each partnership will have varying degrees of involvement based on the individual agreements and run for differing periods of time.

Acquisition of Texel

On 9 November 2021, the Group acquired 100% of the issued share capital of technology company Texel Live Limited ("Texel"). Texel was acquired to develop the functionality of the DAZN consumer platform with a focus on developing interactive and engaging content layers for customers. Subsequent to year end, this entity was renamed DAZN Media Israel and referred to internally as the 'DAZN X' innovation hub.

STRATEGIC REPORT (CONTINUED)

Financing

During 2021, the Group's immediate parent company, AI Perform Holdings LLP, extended an additional \$1.1 billion in loan funding through the following facilities:

- An existing loan facility from September 2020 was increased several times, in addition to the original facility
 of \$400.0 million extended in 2020 ('Facility A'), on 25 January 2021 the agreement was increased by \$275.0
 million, with \$125.0 million drawn down on the same day and \$150.0 million drawn down on 16 February 2021
 ('Facility B').
- On 9 March 2021 Facility B was increased further by \$325.0 million, with \$175.0 million drawn down on the day and \$150.0 million drawn down on 6 April 2021. On 30 April 2021 an additional \$150.0 million was extended under Facility B, which was drawn down on 4 May 2021.
- On 18 May 2021 the convertible loan that was originally extended in October 2019 was amended to increase
 the interest rate from 10% to 30% and to remove the conversion right in consideration for a fee of \$35.9
 million. On this same date the January 2020 loan was amended to increase interest on the first tranches of
 \$250.0 million from 10% to 30%.
- On 14 June 2021, an additional \$250.0 million was extended under Facility B, with \$150.0 million drawn down on 15 June 2021 and a further \$100.0 million drawn down on 26 July 2021.
- On 8 September 2021 Facility B was extended by an additional \$100.0 million, of which \$65.0 million was drawn down on the same day and \$35.0 million was drawn down on 26 October 2021.

On 29 December 2021, the Group, its shareholders and Access in its capacity as lender undertook certain steps resulting in the \$1.5 billion borrowings that existed at the 2020 year-end, as well as an additional \$1.1 billion of borrowings extended in 2021, together with accrued interest, being released in consideration for the issue of ordinary and growth preference shares. In addition, previously issued preference shares with an aggregate issue price and accrued preferential return of \$0.96 billion were converted into ordinary equity instruments. This resulted in the settlement of all the Group's borrowings, amounting to \$3.3 billion, and the issuance of \$1.2 billion of A ordinary shares and \$2.1 billion of new growth preference shares. Additionally, \$150.0 million of funding was received on 29 December 2021, in exchange for \$75.0 million of A ordinary shares and \$75.0 million of growth preference shares.

The terms attached to the growth preference shares issued are set out in the Company's Articles of Association. The growth preference shares have no fixed repayment date but carry rights to preferential settlement in the event of certain contingent events including sale of the Company's shares, and will automatically convert into ordinary shares in certain circumstances, including in the event that the Company's shareholders holding the greatest number of growth preference shares and Z ordinary shares agree to serve a conversion notice on the Company.

As a result of these steps the Group is in a positive net asset value position of \$115.9 million at year end (2020: \$1,063.1 million net liabilities). Post year end, the Group received an additional \$730.0 million in funding from AI Perform Holdings LLP in exchange for \$365.0 million of A ordinary shares and \$365.0 million of growth preference shares.

Financial review and key performance indicators

Revenue

	2021 \$′000	2020 \$'000	Movement \$'000	Movement %
DAZN Consumer Platform*	1,463,633	825,430	638,203	77%
Broadcast Partnerships	94,604	46,406	48,198	104%
Total	1,558,237	871,836	686,401	79%

*Note that Media, which was a separate segment in 2020, has now been subsumed within DAZN Consumer Platform following the sale of the last of the Media portals business in the current financial year. Revenue of \$101.4 million was reported in the Media segment in the prior year, which consisted of portals revenue and DAZN advertising revenue

The Group's revenue has increased \$686.4 million (79%) to \$1,558.2 million (2020: \$871.8 million).

DAZN Consumer Platform revenue increased to \$1,463.6 million (2020: \$825.4 million) following a strong recovery after the COVID-19 downturn in 2020. All seven of the core DAZN markets experienced positive growth, in particular the European markets where strategic rights acquisitions and new distribution deals resulted in significant growth in both subscribers and revenue.

Financial review and key performance indicators (continued)

STRATEGIC REPORT (CONTINUED)

Broadcast Partnerships revenue increased by \$48.2 million to \$94.6 million (2020: \$46.4 million), largely due to COVID-19 recovery after cancellations of events and rebates granted to customers impacted revenue in 2020.

Other income

Other income fell from \$11.0 million in 2020 to \$3.3 million during the current financial year. This was driven by a \$3.3 million fall in income from Transitional Services Agreements as these arrangements continued to unwind during the year, as well as a reduction in government grant income of \$4.4 million relating to COVID-19 furlough schemes only applicable in the 2020 financial year.

Share in results of joint ventures and associates

During the current year the Group included its share in the result of four separate joint ventures and associates:

- Matchroom USA LLC is a joint venture established on 23 March 2018 in which the Group has joint control and 40% ownership interest. During the current year the Group recognised \$nil profit or loss (2020: loss of \$0.7 million). As at 31 December 2021 the carrying amount for the investment in Matchroom USA LLC was \$1.5 million (2020: \$1.5 million). There is also a separate joint venture named Matchroom Boxing Global LLP, which was established on 8 November 2018, over which the Group has joint control and a 40% ownership interest. A share of profits of \$0 million (2020: \$0 million) was recognised, which is equal to the carrying amount of the investment at 31 December 2021;
- Peak Jersey Topco Ltd is the ultimate parent entity of the Stats Perform Group, which DAZN acquired a minority share of as part of the sale of the Perform Content businesses in 2019. This investment consisted of a 20% share of the ordinary and preference shares of Stats Perform. During the current year the Group has recognised its share of losses of \$10.8 million (2020: \$19.3 million) and its further share of losses through other comprehensive income of \$0.2 million (2020: \$0.9 million). There has been no change in the fair value of the preference shares recognised in the year (2020: loss of \$114.1 million). As at year end the carrying amount for the investment in associate and the investment in preference shares is \$25.6 million (2020: \$36.5 million).
- Footballco Media Ltd is the parent entity of the Footballco Group, which DAZN retained a 31.9% stake in following the sale of the majority interest in the group in October 2020. This investment consisted of a 31% share of the ordinary and preference shares of the Footballco Group and was initially recognised at its fair value of \$33.5 million. In November 2020, the Group disposed of an additional 1% of the investment to management of the Footballco Group, resulting in a decrease in the carrying amount of \$1.0 million. During the current year, DAZN completed the sale of D Player with Footballco Media Ltd, recognising a gain on disposal of \$3.8m. The loan note created on sale of D Player was later partially converted into \$2.6 million of ordinary and preference shares. The Group has recognised a share in losses of \$2.2 million (2020: \$0.1 million loss for the period post-acquisition) and its share of losses through other comprehensive income of \$0.3 million (2020: \$nil). There has been a loss on remeasurement to fair value of preferences shares of \$5.1 million (2020: \$nil). As at year end the carrying amount for the investment in associate and the investment in preference shares is \$27.4 million (2020: \$32.3 million).

Operating costs

	2021 \$′000	2020 \$'000	Movement \$'000	Movement %
Rights costs	1,924,310	1,198,610	725,700	61%
Other content and marketing costs	509,555	390,961	118,594	30%
Legal and professional fees	30,250	31,515	(1,265)	(4%)
Staff and contractors	191,580	186,719	4,861	3%
Loss on foreign exchange	20,298	12,613	7,685	61%
Provisions raised	34,650	58,696	(24,046)	(41%)
Other costs	166,373	132,712	33,661	25%
Share-based payments (equity settled)	24,387	-	24,387	100%
Goodwill impairment	-	512	(512)	(100%)
	2,901,403	2,012,338	889,065	44%

STRATEGIC REPORT (CONTINUED)

Financial review and key performance indicators (continued)

Operating costs (continued)

The Group's operating costs have risen by 44% from \$2,012.3 million to \$2,901.4 million. The operating loss increased by \$205.2 million from \$1,150.1 million to \$1,355.3 million, with a current year operating margin of (87.0)% (2020: (131.9)%).

Rights costs increased in the year from \$1,198.6 million to \$1,924.3 million as a result of a wider coverage of rights in FY21, in particular due to large rights acquisitions in core markets such as Serie A in Italy. Content and marketing costs increased by \$118.6 million to \$509.6 million as the Group continued to develop its production activities, generate original content, and increase customer numbers and drive revenue growth.

The net loss on foreign exchange of \$20.3 million includes realised losses of \$68.2 million and unrealised gains on remeasurement of monetary assets and liabilities of \$47.9 million.

Provisions raised during the year comprised of \$11.3 million for onerous contracts, \$5.0 million for the estimated settlement payable on early termination of a rights contracts and \$18.3 million for the settlement of legal disputes.

Loss on disposal of subsidiaries and operations

During the current financial year, the Group disposed of several subsidiaries and assets in order to continue to streamline operations and focus on the core DAZN platform business. The following disposals occurred during the 2021 financial year, result in a net loss on disposal of \$12.1 million recorded in profit or loss:

- Mackolik and Activaweb were sold in September 2021 for \$27.5 million consideration. This had previously
 been classified as held for sale as at 31 December 2020 and the sale resulted in a loss of \$15.9 million, largely
 due to reclassification of foreign exchange losses on sale.
- The legal and beneficial interest in the business assets for DAZN Player ("D Player") was sold to Footballco Media Limited on 30 June 2021 for consideration of a loan note with a fair value of \$3.8 million. Given that no assets were recorded on-balance sheet prior to this sale, the resulting gain on disposal was also \$3.8 million.

Net finance costs

Net finance costs (excluding remeasurement of options) increased \$791.2 million to \$933.5 million (2020: \$142.3 million) due to the following:

- an increase of \$2.2 million in interest, bank fees and related charges due on the Group's senior secured notes
 and revolving credit facility from \$4.2 million in 2020 to \$6.4 million in the current year;
- an increase in interest on shareholder loans of \$542.9 million to \$737.6 million (2020; \$194.7 million);
- a decrease of \$0.1 million in finance expenses on lease liabilities to \$7.0 million (2020: \$7.1 million), offset by \$0.9 million increase in finance income from an investment in a sublease to \$1.1 million (2020: \$0.2 million);
- a decrease in bank interest receivable of \$0.7 million to \$0 million (2020: \$0.7 million);
- a movement in net unrealised foreign exchange loss of \$225.8 million to \$163.2 million loss on financial instruments (2020: net gains of \$62.6 million); and
- a loss of \$20.4 million relating to the removal of the option to convert loan instruments to equity. This loss
 represents the difference between the derivative liability at 31 December 2020 of \$15.5 million and the fee
 to remove the conversion option of \$35.9 million.

Taxation

The tax charge for the continuing operations for the year is \$25.2 million (2020: \$9.7 million). This includes a current tax charge of \$32.9 million (2020: \$13.6 million charge) and a deferred tax credit of \$7.7 million (2020: \$3.9 million credit). The current tax charge has increased in comparison with the prior year. The deferred tax credit primarily arises from recognising deferred tax in respect of the origination and reversal of timing differences of \$3.9m million (2020: \$3.5 million) and a future change in the UK tax rate resulting in a deferred tax credit of \$4.0m (2020: \$1.1 million).

Loss after tax

Loss after tax for the year is \$2,331.1 million (2020: \$1,304.9 million). This loss derives from an operating loss for the year of \$1,355.3 million from continuing operations (2020: \$1,150.1 million loss), a tax charge for the year of \$25.2 million for continuing operations (2020: \$9.7 million) and net finance costs of \$933.5 million from continuing operations (2020: \$142.3 million).

STRATEGIC REPORT (CONTINUED)

Financial review and key performance indicators (continued)

Cash outflow from operating activities

Cash outflows from operating activities increased by \$263.1 million to a \$1,231.1 million outflow (2020: \$968.0 million outflow). This was caused by a \$244.4 million increase in operating cash outflows before working capital to a \$1,293.0 million net outflow (2020: \$1,048.6 million net outflow).

Financing activities

Cash inflow from financing activities increased by \$199.6 million to an inflow of \$1,230.6 million (2020: \$1,031.0 million inflow). This was driven by further proceeds from borrowings of \$1,100 million (2020: \$1,050.0 million) following investments from Access Industries during the current year and \$150.0 million proceeds for issuance of shares. There were additional financing outflows of \$19.4 million (2020: \$19.0 million) for the repayment of interest charges and lease payments.

Investing activities

Cash from investing activities decreased by \$63.6 million from a cash inflow of \$41.0 million in the prior year to a \$22.6 million cash outflow during the current year. \$21.2 million related to the cash proceeds from the sale of Activaweb and Mackolik and \$5.1m related to the acquisitions of Texel and Meadowlark. Cash outflows from the purchase of intangible assets decreased by \$0.5 million to \$33.9 million in the current year, and cash outflows from the purchase of property plant and equipment increased by \$3.0 million to \$6.6 million.

Debt and liquidity

As at 31 December 2021 the Group had net debt of \$14.3 million (2020: net debt of \$1,293.9 million) representing cash of \$157.7 million (2020: \$186.0 million) offset by borrowings (relating to Growth Preference Shares) of \$172.0 million (2020: \$1,479.9 million).

Intangible assets and property, plant and equipment

During the year the Group continued to capitalise expenditure on additions and improvements to its technical software as new updates were developed. Total intangible asset additions were \$35.7 million (2020: \$30.1 million), which included capitalised internal staff costs of \$23.7 million (2020: \$18.7 million) and capitalised external development and software costs of \$12.0 million (2020: \$11.4 million).

The Group continued its investment programme to update and improve the equipment used to support its technical hardware platform including continued investment in the live video delivery platform and invested \$3.9 million during the current year (2020: \$4.9 million). In addition, the Group invested \$1.9 million in leasehold improvements and furniture and fittings (2020: \$1.7 million).

Principal risks and uncertainties

The Directors believe that the Group's strategic focus, continuing success in creating value from its digital rights, its broad product offering, the length and nature of existing contracts and its international customer base will protect and grow future revenues. In order to deliver and expand its range of services the Group needs to invest continuously in software development and technical hardware. This investment ensures that the Group remains able to provide an innovative, scalable and robust technical platform and to deliver new and improved products to the market and its customers. The Group plans to maintain this investment to deliver new products and services.

The licensing of sports rights is critical to the success of the business. Such rights are usually licensed for periods of between three to five years. The majority of the Group's revenue relates to the DAZN Consumer Platform business, where consumer subscription periods are significantly shorter than the Group's rights obligations. Where the Group is the principal in Broadcast Partnerships deals, rights obligations of the Group are generally longer than its broadcasting agreements with customers, with the Group re-contracting broadcasters or entering new agreements over time. In these instances, the Directors monitor the level of this contract exposure and endeavour, wherever possible, to progress revenue contract renewal negotiations well before the contracts are due to terminate, thus limiting the financial risk of such exposure.

In addition to the risks set out above, additional principal risks are set out in the table below, all of which were considered risks at the prior year end.

STRATEGIC REPORT (CONTINUED)

Principal risks and uncertainties (continued)

Risk

Impact and mitigating actions

Liquidity risk

The Group has made significant losses in the current financial year and until such time as the business is fully established, the Group will be dependent on the continued support of its shareholders to fund its operations. The Group also has high fixed costs, such as commitments to acquire rights in the DAZN Consumer Platform business. While in the medium term the Group expects to fund these rights from operating cash flows, there are significant short-term funding requirements in order to maintain and grow the business. Refer to the going concern section of the Directors' report and note 1.

Cyber risk and personal data

The Group's operations rely on the secure processing, storage and transmission of confidential and other information in our IT systems and networks. Although the Group takes protective measures and endeavours to modify them as circumstances warrant, IT systems, software and networks may be vulnerable to intrusion or other security breaches, sabotage, hacking, denial of service attacks, viruses or cybercrime (both internally and by third parties). If one or more of such events occur, this potentially could jeopardize the Group's clients' confidential and other information processed and stored in, and transmitted through, computer systems and networks, or otherwise cause interruptions or malfunctions in operations, which could result in significant losses, regulatory censure and reputational damage. Where the information constitutes personal data, such as customer or employee data, this could expose the Group to fines imposed by data protection authorities or legal action.

The Group regularly works with clients, vendors, service providers, counterparties and other third parties to develop secure transmission capabilities where possible. The Group continues to invest in the legal and regulatory compliance function and ensure compliance with the General Data Protection Regulation. The Group limits the storage of personal data where possible and does not hold any customer payment data.

Dependency on digital technologies and communications networks

The Group is dependent on third-party internet, mobile and other technology and service providers to deliver its products and services. However, the ultimate control of these platforms and technologies is outside of Management's control. The Group constantly monitors changes in technological trends which could affect the sustainability, usability and economic viability of its products and services to minimise and mitigate the adverse impact that may result. The Group has also experienced occasional service interruptions of varying severity as a result of third-party or internal technological issues. The Group invests in technology and resources to ensure these outages are isolated and, where applicable, offers refunds to customers impacted.

Rights costs and margin

There is strong competition from third parties for certain rights. Therefore, there is a risk that the Group will experience increased costs for those rights it acquires or either the Group is outbid for or chooses not to acquire or renew certain rights it would like. The Group has a specific team focused on the acquisition and management of rights. Management continuously assesses the Group's requirements for rights-cleared content (including careful assessment of the economic viability of each set of rights) in order to ensure that it makes strategically appropriate and economically informed decisions. The Group has a highly developed approach to the selection of rights and the scheduling of content in its services to ensure that value is derived from the rights purchases it makes.

Protection of the Group's content, brands and intellectual property The digital ecosystem brings with it an inherent risk of content piracy and rights/IP infringement. If substantial piracy of certain elements of the Group's content were to occur this may diminish demand for, or the value of, some of the Group's services. The Group monitors infringement of its content, brands and intellectual property rights and continues to develop a range of strategies with which to respond where required.

_. .

uncertainty

STRATEGIC REPORT (CONTINUED)

Principal risks and uncertainties (continued)

Risk	Impact and mitigating actions	

A significant portion of the Group's revenue and costs are in Sterling, Euros, Dollars and Yen Exchange risk and the Group is increasingly exposed to trading in other currencies. Management prepare

cash flow forecasts by currency and attempt, where appropriate to do so, to naturally hedge the Group's cash flow. Management will continue to carefully monitor the Group's cash flow

and consider alternative arrangements if there is a material unhedged exposure.

Broadcast regulatory The Group may be prohibited from operating its DAZN platform service and any linear

channels in key markets if it does not hold the applicable broadcast regulatory licence(s) from the appropriate regulator. The Group has put in place experienced compliance teams who keep a watching brief on the nature and type of regulatory licences required, and who ensure

that the content on our service complies with the applicable broadcasting codes.

Constant technological and user behaviour changes necessitate that the Group engages in **Products** continuous and sometimes rapid product development. Management are highly focused on ensuring that the Group makes maximum progress in this respect, but the Group's strategy

or its product innovations may not be successful or may take longer to deliver to the market or monetise than anticipated. This could impact the Group's economic performance.

In the ordinary course of business, the Group could be involved in lawsuits, arbitrations and Litigation risk

other formal and informal dispute resolution procedures, the outcomes of which will determine the rights and obligations under contractual agreements. The Group could also be involved, from time to time, in investigations and regulatory proceedings, certain of which could result in adverse judgments, settlements, fines and other outcomes. The financial impacts of legal risks might be considerable but are difficult to estimate or quantify, so that amounts eventually paid may exceed the amount of provisions set aside to cover such risks. The Group does not currently believe any present lawsuits, arbitrations or dispute resolution procedures (actual or threatened) would lead to a material adverse effect on its business, financial condition or results of operations or could cause significant reputational harm.

Cost of living crisis In recent times, the cost of living has increased due to high levels of inflation across the US and Europe, largely driven by an energy crisis linked to Russia's invasion of Ukraine. The and economic

increased cost of living and high levels of economic uncertainty are likely to lead to customers in core markets having less disposable income, which in turn could impact subscriber

numbers

Despite these challenges, the Group expects revenue growth to continue given the large portfolio of high-profile rights, the relatively inelastic demand profile of sports fans, and the comparatively low price point for the product compared to average household expenditure.

The Group has also secured several long-term contracts with distributors across Europe, many of which have minimum guaranteed revenues that could help protect the Group's revenues

from potential demand fluctuations.

STRATEGIC REPORT (CONTINUED)

Section 172 - Stakeholder engagement

The Directors have had regard to a variety of stakeholders other than the Group's shareholders when making strategic business decisions. The Group is committed to engaging and reflecting on stakeholder needs through regular dialogue and communication. The Directors recognise the unique nature of relationships with different key stakeholders and the dependencies of different elements of the business upon them. Relationships with key stakeholders are managed through relevant engagement activities in order to inform the Board in their decision making and delivery of strategy.

The key stakeholder groups and mechanisms of engagement are set out below.

Stakeholder

Relationship and engagement activities

Customers

Through the operation of the DAZN platform, the business has access to customers in over 200 territories following the launch of the global offering, providing over 1 billion hours of live sports content in 2021 to over 100 million connected devices.

Using the internally developed Customer Relationship Management (CRM) platform, the Group has responded to over 61,000 comments on social media platforms in the year, with over 80% of responses within 30 minutes. Other social media activity includes 7.8bn impressions in the year and 2.4 billion video views.

As part of the aim of becoming the best in class for its one to one relationship with customers, the Group implemented daily survey automation of 6 of their core surveys in 2021. These surveys cover the 4 main stages of the customer life stage (partial, new, active and churned), a trigger-based journey experience survey and a trigger-based stream rating survey based on content watched and are translated into 17 different languages. This has led to the completion of over 650k surveys with customers in 2021 across more than 100 countries and territories.

Employees

As at 31 December 2021 the DAZN Group has approximately 2,400 employees operating in countries around the world. Maintaining an engaged and motivated workforce driven by the desire to change how people consume sport is a key priority for the Board. Through recruiting and retaining exceptional talent the Group aims to build industry leading teams at the forefront of technology, content and production, media, operations and commercial, and business development.

The Board maintains active communication with employees, through a series of written/video communications and live events, including regular global updates from our CEO and Exec. DAZN also hold local town hall sessions with open Q&A for employees, both physical and virtual.

DAZN is committed to being an inclusive, global company, promoting diversity, inclusion and equity within the workplace, in addition to creating a more inclusive sports media industry. The business has a dedicated Head of Diversity, Equity and Inclusion (DEI) and has several established Employee Resource Groups (ERGs) and partnerships with external support organisations as part of the DEI strategy.

STRATEGIC REPORT (CONTINUED)

Section 172 - Stakeholder engagement (continued)

Stakeholder

Relationship and engagement activities

Suppliers and Rights Holders The Group's primary suppliers are rights holders providing content for the DAZN platform, with DAZN rapidly becoming one of the largest acquirers of sports rights utilising over a decade of experience in sports rights across almost every sport globally.

The Board remains committed to securing live sporting rights and highlights, often on an exclusive basis, as well as investing in impactful original programming. Securing and utilising rights is recognised as a collaborative process, creating open and communicative relationships to develop and maintain global multi-year relationships.

The Group follows a procurement framework to ensure appropriate governance, control and engagement processes are adopted across key third-party supplier relationships, alongside a third-party code of conduct. Additionally, DAZN operates a Brand Safety policy to ensure all advertising on DAZN platforms minimises the risk of ad misplacement and aligns with white and black lists to protect both clients and publisher partners.

Community

A dedicated DEI (diversity, equity, and inclusion) function within the People business function is essential in the implementation of employee-related DEI priorities. In 2021, the Group evolved their initial efforts in this area by demonstrating their company-wide commitment via minority recruitment network partnerships that focus on removing barriers to entry and the gender skills gap, job specification language updates, global employee diversity snapshot survey, updates to employee policy handbooks and year-round bite sized learning content on key inclusion topics.

To better amplify voices of employees from a diverse set of backgrounds, ERGs (employee resource groups) are voluntary, employee-fed groups company-wide across all regions which aim to foster a diverse, inclusive workplace, consisting of over 150 employees across 10+ markets as of the end of 2021. The groups exist to help employees contribute to how the business evolves with an increased focus around diversity, provide support and inclusion for personal and/or career development, and create forums to tackle social-related issues. In 2021, the Group evolved them to include identity networks for our women, LGBTQ+, parents and disabled communities.

During the year, the Group produced a series of compelling short features honouring key awareness calendar moments, such as (but not limited to) Black History Month and International Women's Day. Most notably, the Group partnered with Muhammad Ali's estate for U.S. Black History Month to create a poignant feature that centred around the duty the current generation of boxers have in advocating for social justice and racial equality – just as boxer and civil rights activist Muhammad Ali was most noted for.

The Group also continued to work with PLAN International, having reached over 30,000 children and young people in India and Brazil as part of their partnership since 2013. This includes its Empowerment through Sports programme in Brazil and harnessing the power of sports to increase school attendance in India.

STRATEGIC REPORT (CONTINUED)

Section 172 - Stakeholder engagement (continued)

Stakeholder

Relationship and engagement activities

Environment

As a business focused on the delivery and broadcast of live sports events, the Directors recognise the significance of the environment on the DAZN Group's operations, in addition to the impacts that the Group has upon the environment. Climate change and the associated impacts to global and local weather systems will have a direct impact on how people play and experience live sport, which will in turn affect how it is broadcasted.

As a global business, the Directors are aware of the carbon footprint of the DAZN Group as a result of work-related travel, in addition to the significant energy outlays required to operate data centres to support DAZN streaming and Media platforms, and production

Data centres are an integral part to the DAZN Group's operations, facilitating the storage and transfer of broadcast data underpinning the DAZN and Media platforms. This is recognised as a key area of energy consumption within the business, and as part of the global data centre network, DAZN utilises sites in London where 100% of power is generated from sustainable resources including water, wind and solar.

In 2021 DAZN increased the roll-out of cloud-based remote production commentary, which eliminated the travel requirements of commentators for a number of sporting events across Europe. This resulted in 23% of DAZN Platform and broadcast partnership events using cloud-based remote commentary, which is expected to continue to increase in 2022. In addition, 82% of editing in UK and Spain in 2021 was done using cloud remote production, which reduced both travel and on-premises energy usage.

The Board takes into account the interests of its stakeholders during key decisions as part of their duty to promote the success of the Group. The Directors act in a way they consider, in good faith, would be most likely to promote the success of the Group for the benefit of its members as a whole, and in doing so have regard to the following factors in relation to Section 172(1);

- (a) The likely consequences of any decision in the long term;
- (b) The interests of the Group's employees;
- (c) The need to foster the Group's business relationships with suppliers, customers and others;
- (d) The impact of the Group's operations on the community and the environment;
- (e) The desirability of the Group maintaining a reputation for high standards of business conduct; and
- (f) The need to act fairly as between members of the Group.

The board approach to Section 172 and decision making

Strategy

The aim of the DAZN Group is to make live sport more accessible and affordable. This has a customer centric focus, with the aim of bringing sports content to fans across the globe. The Board undertakes continued reviews of customer and non-customer feedback alongside customer data to identify rights for the Group to acquire and retain, while maintaining close working relationships with rights holders. Additionally, the Board reviews and approves the long-term forecasts for the Group, analysing future cashflows and rights expenses in order to approve budgets and future strategic decisions.

STRATEGIC REPORT (CONTINUED)

Section 172 - Stakeholder engagement (continued)

The board approach to Section 172 and decision making (continued)

Policies and practices

The Board undertakes the delegation of policies and practices among the senior leadership team and the areas of the business they have responsibility for, as well as acting as sponsors for specific initiatives within the business. In the current financial year the senior leadership team comprised the following roles:

- Executive Chairman

Executive Vice ChairmanChief Executive Officer

- Chief Customer and Innovation Officer

- Chief Operating Officer

- Chief Commercial Officer

- Chief Development and Delivery Officer Chief Revenue Officer
- Chief Subscription Officer
- Chief People Officer

Chief Communications Officer
 Chief Financial Officer

- Chief Legal Officer & General Counsel

After the balance sheet date there were further changes to the leadership team, including Shay Segev being confirmed as sole CEO (previously co-CEO), Darren Waterman joining as CFO, and the senior team being expanded to include country leads in core DAZN markets.

Training

With the continuing impact of COVID-19 restrictions, training continued to be provided remotely for most of the year. From October, where regulations permitted, some face to face manager training sessions did take place in the UK, predominantly focused on supporting new or less experienced managers in core skills development. Following the earlier launch of the Learning Zone, a new virtual support community was created to support all managers and leaders across the business, enabling the delivery of live support and online learning via Microsoft Teams.

Mandatory Digital Safety and Security Awareness training was expanded with the introduction of a new platform available to all employees called Living Security. This enabled the creation of dedicated campaigns and events aligned to the Information Security Cultural Change agenda, also increasing reporting capability and enabling our Information Security teams to view data relating to information security risk across the business. In addition, the new starter training programme has been expanded to provide mandatory Health and Safety and Diversity, Equity and Inclusion learning.

Culture

In 2021 the Board updated the following Statement of Intent on Diversity, Equity and Inclusion with reference to accessible efforts for the disabled community in the interview stage:

"Sports fans are the lifeblood of DAZN and the very reason we exist. In order to best serve them, our global workforce must reflect the diversity of sports fans all around the world. We recognize that having the strongest workforce possible means hiring and developing the best people across all races, ethnicities, religions, age groups, sexual orientations, gender identities and all abilities. We are committed to fostering an inclusive environment, both inside and outside of our walls, that values equality and diversity - where everyone can contribute at the highest level and their voices can be heard."

Our aim is to make our hiring processes as accessible for everyone as possible. We continue to do our best to accommodate adjustments for interviews.

STRATEGIC REPORT (CONTINUED)

Future developments

The Group is confident that demand for its products and services will continue to increase, supported by structural growth drivers and through the Group's own growth strategy.

The Group has continued its growth plan in 2022, sustaining increases in both subscribers and revenue. Post year end the Group has continued to expand its rights portfolio including acquiring rights to broadcast La Liga in Spain from the 2022/23 season to the 2026/27 season and signing a long-term global partnership and ambassador deal with Anthony Joshua. The Group also continued to expand its distribution deals in Spain partnering with Telefonica and Orange, as well as launching Pay Per View functionality in April ahead of the record-breaking Canelo v Bivol fight in Mav.

The group has also signed an agreement to purchase 100% of the shares in Eleven Sports Network Limited ("Eleven"), in exchange for 5% of DAZN Group Limited's ordinary shares and 5% of DAZN Group Limited's Growth Preference Shares. This transaction, which is subject to regulatory approval and other closing conditions, will significantly expand the offering on the DAZN Consumer Platform by providing the Group with the rights to top football leagues in Portugal and Belgium, as well as a market presence in Taiwan and other Southeast Asian markets.

DAZN Group Limited received further funding of \$730.0 million from Access Industries in the form of A Ordinary and growth preference shares in order to fund ongoing activity.

Details of significant events since the balance sheet date are further detailed in note 31 to the consolidated financial statements.

The Strategic report has been approved by the Board of Directors and signed on behalf of the Board by;

Shay Segev

Director

20 December 2022

DIRECTORS' REPORT

The Directors present their annual report on the affairs of the Group, together with the financial statements and auditor's report, for the year ended 31 December 2021.

Future developments and events after the balance sheet date

Details of future developments and events that have occurred after the balance sheet date can be found in the Strategic report and form part of this report by cross-reference.

Going concern

Having reviewed cash flow forecasts and budgets and having considered the financial support that the Group's principal shareholder, Access Industries ("Access") has confirmed it intends to provide to the Group through its fully owned subsidiary AI Perform Holdings LLP, the Directors have a reasonable expectation that the Group will have access to sufficient resources to continue in operational existence for the foreseeable future, being a period of at least 12 months from the date of approval of these financial statements. As in prior periods, Access is not legally obligated to provide financial support. The Directors have considered a range of factors in order to make their going concern assessment, including expected future demand for the Group's services, the revenue growth trends of the business, the history of continued financial support from Access, throughout the financial year and during 2022 to date, and recent discussions with the current shareholders, who are also represented on the Group's board, on the Group's cash flows forecast, and budgets for the period to 2026, including forecast funding requirements. This assessment has included consideration of the risk of further disruption from the COVID-19 pandemic on the Company's business as well as the recent cost of living crisis, and its resulting impact on future revenues, results from operations and cash flows. The directors have also considered Access' ability to provide funding and concluded that Access have sufficient funds to provide support to the Group where required. For further details refer to note 1.

The Group had cash balances of \$157.7 million (2020: \$186.0 million) and debts of \$172.0 million (2020: \$1,479.9 million) at the year end, resulting in a net debt position of \$14.3 million (2020: net debt of \$1,293 million). The Group had net current assets of \$119.2 million (2020: \$1,254.5 million net current liabilities), net assets of \$114.3 million (2020: \$1,063.1 million net liabilities) and made a loss after tax of \$2,331.1 million (2020: \$1,304.9 million). The Group's total cashflow from operating activities is a cash outflow of \$1,231.1 million (2020: \$968.0 million). The Group had future rights commitments of \$6.4 billion (2020: \$5.0 billion) at 31 December 2021 that are not recognised in the statement of financial position. Refer to note 27 for further detail on the timing of the payments relating to future rights commitments.

The Group continues its strategy of rights acquisitions in order to support the ongoing growth of the DAZN platform, driving a growth in underlying subscriber bases in established and new markets, as well as continuing to invest in technology.

The Group has prepared a detailed financial forecast for the 12 months following approval of these financial statements. These forecasts indicate that, based on management's assumptions, the Group is likely to require significant additional funding during this period in order to discharge all obligations as they fall due.

The Group's principal shareholder, AI Perform Holdings LLP (a member of the Access Industries group), has confirmed its intention to continue to provide financial support to the Group to enable the Group to ensure that they are able to meet their liabilities as they fall due and therefore to continue as a going concern for a period of at least 12 months from the date of approval of these financial statements. In the period between the year end and the signing of the accounts Access has provided \$730.0 million of cash funding to DAZN, in exchange for ordinary and preference shares, to support its investment and growth plans.

Financial risk management objectives and policies

The Group's activities expose it to a number of financial risks including cash flow risk, credit risk and liquidity risk. The use of financial derivatives is governed by the Group's policies approved by the Board of Directors, which provide written principles on the use of financial derivatives to manage these risks. The Group does not use derivative financial instruments for speculative purposes.

Cash flow risk

The Group's activities expose it primarily to the financial risks of changes in foreign currency exchange rates and interest rates. The Group attempts wherever possible to naturally hedge those risks.

Credit risk

The Group's principal financial assets are bank balances and cash, trade and other receivables and investments.

The Group's credit risk is primarily attributable to its trade receivables. The Group recognises a loss allowance based on the financial asset's lifetime expected credit loss and historical loss rates are adjusted to reflect current and forward-looking information.

DIRECTORS' REPORT (CONTINUED)

The credit risk on liquid funds is limited because the counterparties are banks with high credit ratings assigned by international credit-rating agencies.

The Group has no other significant concentration of credit risk, with exposure spread over a large number of counterparties and customers.

Liquidity risk

The Group mitigates liquidity risk by ensuring that sufficient funds are available for ongoing operations and future developments. Refer to further detail on going concern above and in note 1.

Dividends

The Directors have not recommended the payment of a dividend in respect of 2021 (2020: \$nil).

Directors

The Directors, who served throughout the year and to the date of signing, except as noted, were as follows:

- Lincoln Benet;
- Guillaume D'Hauteville:
- Simon Denyer resigned as Director on 24 August 2022;
- Stuart Epstein resigned as Director on 30 June 2022;
- John Gleasure:
- Kevin Mayer appointed as Director on 3 March 2021;
- Jörg Mohaupt resigned as Director on 22 February 2021;
- Kiyoshi Nakamura resigned as Director on 31 December 2021;
- Mitsuyuki Nakamura appointed as Director on 22 July 2022, resigned as Director on 30 November 2022;
- Shay Segev appointed as Director on 30 November 2022
- John Skipper resigned as Director on 13 May 2022;
- Paul Walker

Directors' indemnities

The Group has made qualifying third-party indemnity provisions for the benefit of Directors of all Group companies, which were made during the year and remain in force at the date of this report.

Political contributions

No political contributions were made during the year (2020: \$nil).

Disabled employees

Applications for employment by disabled persons are always fully considered, bearing in mind the abilities of the applicant concerned. If members of staff become disabled, every effort is made to ensure that their employment with the Group continues and that appropriate training is arranged. It is the policy of the Group and the Company that the training opportunities, career development and promotion of disabled persons should, as far as possible, be equitable to that of other employees.

Employee engagement and consultation

The Group places considerable value on the involvement of its employees and has continued to keep them informed on matters affecting them as employees and on the various factors affecting the performance of the Group. This is achieved through formal and informal communications throughout the year. Employee representatives are consulted regularly on a wide range of matters affecting their current and future interests. For further information refer to the stakeholder engagement section of the Strategic report.

Business relationships

The Group is committed to fostering strong business relationships with suppliers, customers and others. For further information refer to the stakeholder engagement section of the Strategic report.

Research and development activities

The Group undertakes various research and development activities to create and develop new products and technology. For further information refer to the Strategic report.

.

DIRECTORS' REPORT (CONTINUED)

Energy and carbon reporting

The Group complies with the statutory disclosure requirements in relation to UK energy use and carbon emissions, as detailed below, with further reference made in the Section 172 disclosure in the Strategic report.

The emissions and energy utilisation of the DAZN Group for the year ended 31 December 2021 are set out below.

	2021	2020 (Restated)
The annual quantity of emissions in tonnes of carbon dioxide equivalent resulting from the purchase of electricity by the Group for its own use, including for the purposes of transport	1,919 tn	2,038 tn
A figure, in MWh, which is the aggregate of the annual quantity of energy consumed from the purchase of electricity by the Group for its own use, including for the purposes of transport	11,286 MWh	12,630 MWh
Total tonnes of carbon dioxide equivalent produced per each million dollars of revenue recognised during the year	1.2 tn	2.3 tn
Total MWh consumed per each million dollars of revenue recognised during the year	7.2 MWh	14.5 MWh

The 2020 figures in the table above have been restated due to updated reporting available from data warehouse suppliers which was not provided in previous financial years. This resulted in a restatement of the annual quantity of emissions to 2,038 tonnes of carbon dioxide (previously reported 1,214 tn) and annual quantity of MWh consumed to 12,630 MWh (previously reported 8,752 MWh). The metrics per million dollars of revenue have also been restated accordingly.

As per the Greenhouse Gas Protocol (GHG), emissions are divided into 3 scopes. Scope 1 encompasses emissions from activities owned or controlled by an organisation that release emissions into the atmosphere, these are direct emissions. Scope 2 covers emissions released into the atmosphere associated with the consumption of purchased electricity, heat, steam and cooling. These are indirect emissions that are a consequence of an organisation's activities, but which occur at a source that the organisation does not own or control. Scope 3 emissions arise as a consequence of an organisation's actions, which occur at sources which the organisation does not own or control and which are not classed as Scope 2. These are upstream and downstream value chain emissions, as well as business travel by means not owned or controlled by an organisation.

The DAZN Group is required to report on Scope 1 and Scope 2 emissions within the UK and offshore area, as well as Scope 3 emissions in relation to business travel by means not controlled by the Group.

The DAZN Group Energy and Carbon emissions calculations have been calculated with reference to outputs from UK office locations (Scope 1 and Scope 2), UK and rest of the world data centres (Scope 2) and all global Group travel by way of road, rail, air and hotel nights (Scope 3). The production activities of the Group within the UK are deemed to be included within outputs for UK office locations. Overseas production outputs as a non-UK Scope 3 output have not been reported. Upstream and downstream value chain emissions deemed to be Scope 3 have also not been reported.

All information used to produce the reporting above has been generated from internal information provided by the Group facilities team alongside third party information provided for data centres and travel management partners. Direct reference has been made to the UK Government Greenhouse Gas factors for conversion factors when calculating carbon dioxide equivalent emissions and kWh energy consumption.

The annual quantity of carbon dioxide equivalent emissions and MWh has decreased slightly year on year. The relaxation of the COVID-19 restrictions has resulted in a significant increase in global travel by Group employees by air, road and rail, in addition to hotel nights, leading to an increase in Scope 3 emissions. However, the Groups' energy usage in offices, production facilities and data centres (Scope 1 and 2 emissions) have fallen, offsetting this increase.

DIRECTORS' REPORT (CONTINUED)

Auditor

Each of the persons who is a director at the date of approval of this report confirms that:

- so far as the director is aware, there is no relevant audit information of which the Company's auditor is unaware; and
- the director has taken all the steps that he ought to have taken as a director in order to make himself aware
 of any relevant audit information and to establish that the Company's auditor is aware of that information.

This confirmation is given and should be interpreted in accordance with the provisions of s418 of the Companies Act 2006.

The Company's auditor is Deloitte LLP. Deloitte LLP has expressed its willingness to continue in office as auditor and a resolution to reappoint it will be proposed at the forthcoming meeting of the Board.

Approved by the Board of Directors and signed on behalf of the Board.

Shay Segev

Director

20 December 2022

CONSOLIDATED INCOME STATEMENT FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

	Notes	2021 \$′000	2020 \$′000
Revenue	2	1,558,237	871,836
Other income	3	3,266	11,045
Operating costs	4	(2,901,403)	(2,012,338)
Expected credit loss recognised	13	(2,462)	(479)
Share of results of joint ventures and associates	24	(12,919)	(20,125)
Group operating loss		(1,355,281)	(1,150,061)
Finance income	6	1,229	63,779
Finance costs	7	(934,716)	(206,059)
Revaluation of convertible loan option	19	-	392
Change in fair value of investments classified as fair value through profit and loss	24	(5,066)	(114,091)
(Loss)/gain on disposal of subsidiaries and operations	25	(12,061)	110,771
Group loss before tax		(2,305,895)	(1,295,269)
Taxation charge	8	(25,169)	(9,670)
Group loss for the year		(2,331,064)	(1,304,939)
Group loss attributable to:			
Owners of the Parent		(2,331,064)	(1,304,939)

CONSOLIDATED STATEMENT OF COMPREHENSIVE INCOME FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

	Notes	2021 \$′000	2020 \$'000
Group loss for the year		(2,331,064)	(1,304,939)
Other comprehensive income/(loss) Items that may be reclassified subsequently to profit or loss:			
Exchange differences on translating foreign operations		122,405	(69,024)
Reclassification of foreign exchange (losses)/gains on disposal	25	25,475	(8,401)
Share of other comprehensive loss of joint ventures and associates	24	(458)	(901)
Other comprehensive income/(loss), net of tax		147,422	(78,326)
Total comprehensive loss for the year		(2,183,642)	(1,383,265)
Total comprehensive loss for the year attributable to: Owners of the Parent		(2,183,642)	(1,383,265)

CONSOLIDATED STATEMENT OF FINANCIAL POSITION AS AT 31 DECEMBER 2021

AS AT ST DECEMBER 2021		2021	2020
	Notes	\$'000	\$'000
Non-current assets		,	,
Goodwill	9	8,182	_
Other intangible assets	10	64,343	73,952
Property, plant and equipment	11	17,616	30,948
Right of use assets	12	53,125	74,955
Investment in sublease	12	13,104	1,129
Other receivables	13	4,684	5,605
Investments in financial assets	19	1,891	-
Deferred tax asset	20	24,127	16,430
Interests in joint ventures and associates	24	1,558	1,462
Investments in preference shares of associates	24	52,925	68,845
Total non-current assets		241,555	273,326
		•	
Current assets			
Investment in sublease	12	2,075	436
Trade and other receivables	13	180,994	148,193
Inventory		7,539	-
Prepayments and accrued income	14	480,073	457,774
Cash and cash equivalents	15	157,708	186,000
		828,389	792,403
Assets held for sale	25	-	11,211
Total current assets		828,389	803,614
Total assets		1,069,944	1,076,940
Current liabilities			
Trade and other payables	16	(635,633)	(488,419)
Borrowings	18	-	(1,479,876)
Derivative liability	19	-	(15,465)
Lease liability	12	(9,860)	(11,641)
Provisions	17	(34,086)	(54,310)
Current tax liabilities		(29,635)	(7,223)
		(709,214)	(2,056,934)
Liabilities directly associated with assets held for sale	25	-	(1,185)
Total current liabilities		(709,214)	(2,058,119)
Net current assets/(liabilities)		119,175	(1,254,505)
Non-current liabilities			
Borrowings	18	(171,999)	-
Lease liability	12	(65,325)	(72,675)
Provisions	17	(9,119)	(9,236)
Total non-current liabilities		(246,443)	(81,911)
Total liabilities		(955,657)	(2,140,030)
Net assets/(liabilities)		114,287	(1,063,090)
tree wastral functional		114,201	(1,005,050)

CONSOLIDATED STATEMENT OF FINANCIAL POSITION (CONTINUED) AS AT 31 DECEMBER 2021

	Notes	2021 \$'000	2020 \$'000
Equity			
Called-up share capital	22	35,556	17,698
Share premium	22	5,837,954	2,536,363
Own shares	22	(1,442)	(1,442)
Merger relief reserve		142,891	142,891
Capital redemption reserve		62,176	62,176
Capital contribution reserve		64,527	47,344
Share-based payment reserve	23	24,387	-
Accumulated deficit		(6,032,284)	(3,701,220)
Foreign exchange reserve		(19,478)	(166,900)
Equity attributable to owners of the Parent		114,287	(1,063,090)

The financial statements are to be read in conjunction with the accompanying notes to the financial statements.

The financial statements of DAZN Group Limited, registered number 6324278, were approved by the Board of Directors and authorised for issue on 20 December 2022.

Signed on behalf of the Board of Directors

Shay Segev

Director

20 December 2022

DAZN GROUP LIMITED

CONSOLIDATED STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY AS AT 31 DECEMBER 2021

eign Equity nge attributable rve ⁴ to owners of the		(88,574) 272,831	- (1,304,939)		(69,024) (69,024)	(8,401) (8,401)	(901) (901)		(78,326) (1,383,265)	- 47,344	166,900) (1,063,090)
_ \hat{\chi} \ar{\chi}					(69)	8)	S	Ţ	γ <u>γ</u>		(166,
Acc	\$,000	(2,396,281)	(1,304,939)		1	•	•	000000000000000000000000000000000000000	(1,304,939)	1	(3,701,220)
	\$,000	1	1		•	1	,		•	47,344	47,344
Capital redemption reserve ²	\$,000	62,176	ı		1	•			•	ı	62,176
Merger relief reserve ¹	\$,000	142,891	1		•	ı			•	1	142,891
Own shares (note 22)	\$,000	(1,442)	1	1	•	•	ı		•	•	(1,442)
Share premium (note 22)	\$,000	2,536,363	•		•	•	•		•	•	2,536,363
Called-up share capital (note 22)	\$,000	17,698	•		•	•	•			•	17,698
		At 1 January 2020	Loss for the year	Other comprehensive income	FX on translating foreign operations	Reclassification of exchange differences on disposal (note 26)	Share of other comprehensive	Income or associates Total comprehensive loss for the	year	Capital contribution	As at 31 December 2020

1 The merger relief reserve was created in 2012 in order to record the excess over nominal value on the issue of shares to the sellers of the Runningball business as part of this historic acquisition.

² The capital redemption reserve was created in June 2011 following the cancellation of deferred shares created on the historic listing of the Group on the London Stock Exchange. Following a change in control the Group was de-listed in December 2014.

³ The capital contribution reserve was created in 2020 following the issue of borrowings from entities within the Access Industries Group to DAZN Group Limited, which contained a below-market interest element that was recognised as a capital contribution to the Company. See note 18 for further information.

⁴ The foreign exchange reserve represents the accumulated exchange differences on translating foreign operations into the DAZN Group presentation currence.

DAZN GROUP LIMITED

CONSOLIDATED STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY AS AT 31 DECEMBER 2021

	Called-up share capital (note 22)	Share premium (note 22)	Own shares (note 22)	Merger relief reserve ¹	Capital Capital redemption contribution reserve² reserve³	Capital Scontribution reserve ³	Capital Share-based Accumulate ibution payment # deficit eserve3 reserve5 (note 23)	Accumulate £ deficit	Foreign exchange Reserve⁴	Equity attributable to owners of the
	\$,000	\$.000	\$,000	\$,000	\$,000	\$,000	\$.000	\$,000	\$,000	Parent \$'000
At 31 December 2020	17,698	2,536,363	(1,442)	142,891	62,176	47,344	,	(3,701,220)	(166,900)	(1,063,090)
Other comprehensive income	•	1		ı	1	•		(4331,004)	1	(+00'1 55'5)
FX on translating foreign operations	1	ı	1	•		•	•	1	122,405	122,405
Reclassification of exchange differences on disposal (note 25)	•	•	٠	•	ı	1	•	,	25,475	25,475
Share of other comprehensive income of associates	١	•	•	•	•	•	t	ı	(458)	(458)
Total comprehensive loss for the year	•	•	1	1	ı	1	•	(2,331,064)	147,422	(2,183,642)
Share capital/premium issued	17,858	3,301,591	ı	Ĭ	•	•	1	1	•	3,319,450
Capital contribution	•	•	ı	,	•	17,183	•	•	٠	17,183
Equity-settled share based payment scheme charge	•	ı	•	,	•	•	24,387	•	ı	24,387
As at 31 December 2021 35,556	35,556	5,837,954	(1,442)	142,891	62,176	62,176 64,527 24,387	24,387	(6,032,284)	(19,478)	114,287

The merger relief reserve was created in 2012 in order to record the excess over nominal value on the issue of shares to the sellers of the Runningball business as part of this historic acquisition.

² The capital redemption reserve was created in June 2011 following the cancellation of deferred shares created on the historic listing of the Group on the London Stock Exchange. Following a change in control the Group was de-listed in December 2014.

³ The capital contribution reserve was created in 2020 following the issue of borrowings from entities within the Access Industries Group to DAZN Group Limited, which contained a below-market interest element that was recognised as a capital contribution to the Company.

⁴ The foreign exchange reserve represents the accumulated exchange differences on translating foreign operations into the DAZN Group presentation currency.

⁵ Share-based payment reserve relates to equity-settled incentive schemes issued in the current financial year, refer to note 23.

CONSOLIDATED STATEMENT OF CASH FLOWS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

	Notes	2021 \$'000	2020 \$'000
Operating activities			
Total loss for the year		(2,331,064)	(1,304,939)
Finance costs (net)	6,7	933,487	142,280
Tax expense (net)	8	25,169	9,670
Goodwill impairment	9	-	512
Depreciation and amortisation (including acquisition intangible amortisation)	10-12	72,921	73,207
Revaluation of convertible loan option	19	-	(392)
Change in fair value of investments at fair value through profit and loss	24	5,066	114,091
Share of results of joint ventures and associates	24	12,919	20,125
Non-cash IFRS 2 charge	23	24,387	-
Loss/(gain) on disposal	25	12,061	(110,771)
Unrealised foreign exchange movements		(47,942)	7,626
Operating cash flow movements before working capital		(1,292,996)	(1,048,591)
(Increase)/decrease in trade and other receivables and prepayments		(54,179)	98,213
Increase/(decrease) in trade and other payables		149,755	(14,515)
Increase in inventories		(7,539)	-
Decrease in provisions		(20,341)	-
Cash used by operations		(1,225,300)	(964,893)
Corporation tax payments		(5,803)	(3,076)
Cash flow used in operating activities		(1,231,103)	(967,969)
Investing activities			
Purchases of property, plant and equipment		(6,583)	(3,594)
Expenditure on internally developed intangible assets		(33,850)	(34,380)
Acquisitions and disposals of subsidiaries and operations	25	16,070	77,821
Sublease income	12	550	-
Investment income	6	1,229	1,193
Cash flow from investing activities		(22,584)	41,040
Financing activities			
Proceeds from borrowings	18	1,100,000	1,050,000
Repayment of lease principal	12	(11,636)	(10,348)
Repayment of lease interest	12	(6,966)	(7,135)
Proceeds from issues of shares (net of professional fees)	22	150,000	-
Interest expense, bank fees and related charges paid		(791)	(1,481)
Cash flow from financing activities		1,230,607	1,031,036
Net (decrease)/increase in cash and cash equivalents in the year		(23,080)	104,107
Cash and cash equivalents at start of year		186,000	79,037
Less cash included within assets held for sale	25	-	(877)
Effect of foreign currency exchange rates		(5,212)	3,733
Cash and cash equivalents at end of year	15	157,708	186,000

NOTES TO THE GROUP FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

1. Accounting policies

General Information

DAZN Group Limited (the Company) is a private company incorporated in the United Kingdom under the Companies Act 2006. The Company is limited by shares and is registered in England and Wales. The address of the registered office is 12 Hammersmith Grove, London, England, W6 7AP, United Kingdom. Copies of the Group accounts are publicly available at the registered address or online from Companies House.

The Group uses proprietary content collection, production and distribution capabilities to generate revenue through a mix of licensing sporting content and media (advertising and sponsorship), as well as delivery direct to consumers via its subscription-based digital over the top ("OTT") service or via distribution partners. The Group's operations based on the commercialisation of multimedia sports content across multiple internet-enabled digital platforms have been disposed of within the prior and current financial years.

These financial statements are presented in US Dollars because that is the currency in which the Group has received funding and capital investment throughout the current financial period. During the current financial year one of the Group's subsidiaries, DAZN Limited, changed its functional currency from Pound Sterling to Euros in order to reflect the change in economic environment that the entity operates in. There have been no other changes to the functional currencies of individual Group entities. Foreign operations are included in accordance with the policies set out below.

Adoption of new and revised standards

In the current year, the Group has applied a number of amendments to IFRS Standards and Interpretations issued by the International Accounting Standard Board (IASB) that are mandatorily effective for an accounting period that begins on or after 1 January 2021 as follows:

Standard	Description	Effective Date
Amendment to IFRS 16	COVID-19-Related Rent Concessions	1 April 2021
Amendments to IFRS 9, IAS 39, IFRS 7, IFRS	beyond 30 June 2021 Interest Rate Benchmark Reform – Phase	1 January 2021
4 and IFRS 16	2	· • · · · · · · · · · · · · · · · · · ·

The adoption of the above Standards has not had any material impact on the disclosures or on the amounts reported in these financial statements.

New and Revised IFRSs in issue but not yet effective

At the date of authorisation of these financial statements, the Group has not applied the following new and revised IFRSs that have been issued but were not effective at the reporting date:

Standard	Description	Effective Date
Amendments to IFRS 3	Reference to the Conceptual Framework	1 January 2022
Amendments to IAS 16	Property, plant and equipment – proceeds before intended use	1 January 2022
Amendments to IAS 37	Onerous contracts – cost of fulfilling a contract	1 January 2022
Annual improvements to IFRS standards 2018-2020 cycle	Amendments to IFRS 1 first time adoption of international financial reporting standards, IFRS 9 financial instruments, IFRS 16 leases and IAS 41 agriculture	1 January 2022
Amendments to IFRS 17	Insurance Contracts	1 January 2023
Amendments to IAS 1	Classification of liabilities as current or non-current	1 January 2023
Amendments to IFRS 4	Extension of the Temporary Exemption from Applying IFRS 9	1 January 2023
Amendments to IAS 1 and IFRS Practice Statement 2	Disclosure of Accounting Policies	1 January 2023

NOTES TO THE GROUP FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

DAZN Consumer Platform*	1,463,633	825,430
Broadcast Partnerships	94,604	46,406
Total revenue from contracts with customers	1.558.237	871.836

*Note that Media, which was a separate segment in 2020, has now been subsumed within DAZN Consumer Platform following the sale of the last of the Media portals business in the current financial year. Revenue of \$101.4 million was reported in the Media segment in the prior year, which consisted of portals revenue and DAZN advertising revenue.

The majority of the Group's revenue comprises subscription revenue, which is earned over a short period of time (usually monthly) based on the subscriber profile. DAZN revenue also comprises sub-licence and commercial premises revenue, which is earned over time as the services are provided.

Where subscription revenue is received via a third party distributor, and that third party is determined to be the principal in the transaction, DAZN's customer is the distributor, and therefore revenue is recognised over the contract period as the performance obligation to the third party distributor is satisfied. When the transaction price is dependent on a variable number of subscribers over the contract period, revenue may be constrained unless it is highly probable that a significant reversal in the amount of cumulative revenue recognised will not occur when the uncertainty associated with the variable consideration is subsequently resolved

Broadcast Partnerships revenue is usually based on longer-term contracts with third parties and is recognised over time as the performance obligations under the contract are satisfied. The Group has applied judgement in determining the transaction price when the revenue under the contracts is variable, particularly for broadcast partnership deals that span multiple years, where revenue earned under the contract incorporates an element of profit share. In determining the recognition of broadcast revenues, the Group recognises revenue in line with the services delivered to the customer, who, for the majority of the Broadcast Partnership arrangements, is the rights holder.

The Group has chosen to measure progress using the output method for each of the Broadcast Partnerships arrangements. Where the services provided by the Group are equivalent in each accounting period the Group consider that the value delivered to their customer is the same in each accounting period which means that under the output method progress is linear over the duration of the contract. Where the services provided by the Group differ in each accounting period, due to the events associated with the contract differing between accounting periods, the measure of progress is not linear under the output method and more value is allocated to the years in

which the customer derives the most value from the services performed by the Group. As the customer for the Group for these arrangements is the rights holder rather than a broadcaster these contracts are accounted for net, with the Group recognising as revenue the profit share receivable from the rights holder which is generally calculated through revenue share models agreed between both parties outlined in the associated

For one of the Broadcast Partnerships arrangements the broadcaster is the customer for the Group as unlike the other arrangements where the rightsholders contract with the broadcasters, for this arrangement the Group contract directly with the broadcasters instead. This means that the accounting for this arrangement is different to the other Broadcast Partnerships agreements and the contract is accounted for gross, with amounts earned from the broadcasters recognised as revenue and amounts payable to the rights holder recognised as costs.

For contracts that existed at the year end, there is \$1,845.8 million (2020: \$302.8 million) of the total transaction price allocated to partially unsatisfied performance obligations across all revenue streams, for contracts where the variable revenue is not constrained. This has increased significantly in 2021 due to a number of deals being signed with large minimum guarantees. Almost half (46% 2020: 64%) of the transaction price allocated to partially unsatisfied performance obligations will be recognised as revenue during the next reporting period. This excludes any future income from partnership deals which are based primarily on profit-share, where the revenue is constrained due to the uncertainty around future variable profits.

NOTES TO THE GROUP FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

2. Revenue (continued)

Geographical revenue analysis

Geographical revenue information for the years ended 31 December 2021 and 2020 is presented below:

	Europe, Middle East and Africa \$'000	Asia Pacific \$'000	Americas \$'000	Total \$'000
2021				
DAZN Consumer Platform	1,033,000	238,236	192,397	1,463,633
Broadcast Partnerships	46,276	3,192	45,136	94,604
Total revenue	1,079,276	241,428	237,533	1,558,237
	_			
	Europe, Middle East and Africa \$'000	Asia Pacific \$'000	Americas \$'000	Total \$'000
2020	Middle East and Africa	Pacific		
2020 DAZN Consumer Platform	Middle East and Africa	Pacific		
	Middle East and Africa \$'000	Pacific \$'000	\$'000	\$'000

3. Other income

Other income consists of government grant income and income derived from Transitional Services Agreements ('TSAs') for the provision of services between the DAZN Group and certain related parties.

	2021 \$'000	2020 \$'000
Government grant income	-	4,436
TSA income	3,266	6,609
Total	3,266	11,045

During the current year, the Group did not receive any furlough related government grant income (2020: \$4.4 million). \$2.5 million of TSA income was derived from services provided to Footballco Group (2020: \$0.5 million), \$nil was derived from services provided to the Stats Perform Group (2020: \$6.1 million) and \$0.7 million from services provided to the Sporting News (2020: \$nil). Refer to note 28 for further details on related party transactions.

NOTES TO THE GROUP FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

4. Operating costs

Loss for the year has been arrived at after charging:

	2021	2020
	\$'000	\$'000
		1 400 540
Rights costs 1,92	24,310	1,198,610
Other content and marketing costs 50	9,555	390,961
Legal and professional fees	30,250	31,515
Staff and contractors 19	1,580	186,719
Loss on foreign exchange	20,298	12,613
Provisions raised (note 17)	34,650	58,696
Equity-settled share based payment charge (note 23)	24,387	-
Goodwill impairment	-	512
Other costs 16	56,373	132,712
Total operating costs 2,90	1,403	2,012,338

Amortisation of intangibles, depreciation on property, plant and equipment and depreciation on right-of-use assets are included within other costs. The amounts recorded as an expense in the period has been disclosed in notes 10, 11 and 12 respectively. Also included within other costs are research and development costs of \$56.7 million (2020: \$24.9 million).

The analysis of auditor's remuneration is as follows:

	2021 \$′000	2020 \$'000
	\$ 000	\$ 000
Fees payable to the Company's auditor for the audit of the Company's		
annual accounts	2,517	2,619
Fees payable to the Company's auditor for the audit of the Company's	427	71
subsidiaries Fees payable to the Company's auditor for overruns on the audit of the	137	71
Company's prior year annual accounts	688	_
Total audit fees	3,342	2,690
Fees payable to the Group's auditors for other services:		
Tax compliance services	6	-
Other assurance services	60	63
Total non-audit fees	66	63
Total fees payable to the Group's auditor	3,408	2,753

NOTES TO THE GROUP FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

5. Staff costs

The average monthly number of employees (including Executive Directors) was:

	2021 Nos.	2020 Nos.
Business development and sales	46	89
Account management and marketing	264	366
Production	754	959
Technology	766	686
Administration and management	483	508
Total	2,313	2,608
Employee costs (including Executive Directors) were:		
	2021	2020
	\$'000	\$'000
Wages and salaries	184,842	188,139
Social security costs	22,981	24,598
Pension costs	11,631	6,859
Contingent cash settled share-based payment scheme	14,667	(498)
Long-term incentive schemes, cash-settled	(570)	1,663
Total	233,551	220,761

Of the total staff costs of \$233.6 million (2020: \$220.8 million), \$24.1 million (2020: \$18.7 million) was subsequently credited and recorded as an intangible asset for the capitalisation of staff time. This is included as part of the computer software development asset in note 10. In the current year termination costs of \$nil (2020: \$4.6 million) were recognised.

In addition to the above employee costs, the Group recognised an expense of \$24.4 million (2020: nil) in relation to an equity-settled share scheme and \$3.3 million (2020: \$1.7 million) in relation to cash-settled share schemes. For the contingent cash settled share-based payment scheme, for which the cash payment is shown in the table above, an expense of nil (2020: \$0.5 million) was recognised in the period.

Key management personnel costs (including Executive and Non-Executive Directors) were:

	2021 \$′000	\$'000
Wages and salaries	29,934	11,138
Social security costs	2,623	1,436
Pension costs	359	288
Terminations	~	2,736
Charge for long-term share and cash-settled schemes	71	87
Contingent cash settled share-based payment scheme	6,847	(351)
Total	39,834	15,334

NOTES TO THE GROUP FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

5. Staff costs (continued)

During 2021 the Directors considered 21 individuals to be key management personnel (2020: 19) (including Executive and Non-Executive Directors).

	Directors' remuneration was:	2021 \$′000	2020 \$'000
	Emoluments	7,858	4,632
	Compensation for loss of office	-	1,999
	Company contributions to defined contribution pension schemes	24	52
	Total	7,882	6,683
	The number of Directors who:	2021 Nos.	2020 Nos.
	The humber of birectors with.		
	Are members of a defined contribution pension scheme	1	2
		2021	2020
	Remuneration of the highest paid Director:	\$′000	\$'000
	Emoluments	3,238	1,803
	Total	3,238	1,803
6.	Finance income		
		2021 \$'000	2020 \$'000
	Financial instruments measured at amortised cost		
	Bank interest receivable	-	721
	Interest income from subleasing right of use assets (note 12)	1,119	151
	Other interest income	110	321
	Foreign exchange gains on financing items	-	62,586
	Total finance income	1,229	63,779
7.	Finance costs		
		2021	2020
		\$′000	\$'000
	Interest on shareholder loans	737,643	194,685
	Amortisation of arrangement fees and other bank charges and finance costs	6,437	4,206
	Removal of conversion option on convertible loan	20,447	-
	Interest expense on lease liabilities	6,966	7,135
	Unwind on dilapidation provisions	24	33
	Foreign exchange losses on financing items	163,199	-
	Total finance costs	934,716	206,059

Total finance costs of \$934.7 million were recognised in the year (2020: \$206.1 million) relating to the following:

 interest on shareholder loans of \$737.6 million (2020: \$194.7 million), including \$24.1 million in the current year (2020: \$40.4 million) relating to the fair value adjustment for the below market interest rate element on shareholder loans, refer to notes 18 and 19 for further details;

NOTES TO THE GROUP FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

7. Finance costs (continued)

- interest on lease liabilities recognised under IFRS 16 of \$7.0 million (2020: \$7.1 million), refer to note 12 for further details:
- interest, amortisation of arrangement fees, bank fees and related charges of \$6.4 million (2020: \$4.2 million);
- fccs relating to the removal of a conversion option on a shareholder loan of \$35.9 million, offset by the
 derecognition of a \$15.5 million derivative associated with the conversion option to give a net expense
 of \$20.4 million (refer to note 19 for further details).

8. Taxation

	2021 \$1000	2020 \$'000
Current tax:	\$ 000	\$ 000
UK current tax charge at 19% (2020: 19%)	829	2,226
Adjustment in respect of prior years	(59)	1,323
Foreign tax:		
Overseas current tax charge	31,250	12,500
Adjustment in respect of prior years	(943)	(2,940)
Withholding tax	1,836	478
Deferred tax:		
Origination or reversal of temporary differences	(3,932)	(3,469)
Impact of changes in tax rates	(4,027)	(1,144)
Adjustment in respect of prior years	215	696
Tax charge for the year	25,169	9,670

UK corporation tax is calculated at 19% (2020: 19%) of the estimated assessable loss for the year. Taxation for other jurisdictions is calculated at the rates prevailing in those jurisdictions. The charge for the year can be reconciled to the loss before tax in the Consolidated Income Statement as follows:

	2021 \$'000	\$1000
	·	
Loss before tax	(2,305,895)	(1,295,269)
Tax at weighted average UK corporation tax rate of 19% (2020: 19%)	(438,120)	(246,101)
Effects of:		
Amounts not deductible in determining taxable profit	129,684	74 ,292
Non-taxable income	(4,442)	(18,724)
Non-deductible hybrid mismatches	314,277	177,237
Prior year adjustments	(787)	(921)
Change in UK tax rate on deferred tax balances	(4,045)	(1,144)
Different tax rates of subsidiaries operating in other jurisdictions	2,964	3,143
Overseas tax	(2)	-
Non-recognition of losses	8,128	19,722
Other unrecognised deferred tax	15,768	1,688
UK group relief	(92)	-
Withholding tax	1,836	478
Tax charge	25,169	9 ,670

On 24 May 2021, an increase to the UK corporation tax rate from 19% to 25% (effective from 1 April 2023) was substantively enacted. The effect of this increase to corporate tax rate has been reflected as a P&L tax credit and increase to deferred tax assets held.

NOTES TO THE GROUP FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

9. Goodwill

	\$'000
Cost	
At 1 January 2020	24,009
Disposal of goodwill as part of Footballco and Sporting News sales (note 25)	(16,330)
Transfer of goodwill to assets held for sale	(6,231)
Retranslation of goodwill of foreign operations	203
At 31 December 2020	1,651
Acquisition of Texel	8,182
At 31 December 2021	9,833
Accumulated impairment losses	
At 1 January 2020	(1,139)
Impairment of goodwill (note 4)	(512)
At 31 December 2020	(1,651)
Impairment of goodwill (note 4)	-
At 31 December 2021	(1,651)
Carrying amount	
At 31 December 2021	8,182
At 31 December 2020	-

The Group has historically identified three cash generating units ("CGUs"), being Media, DAZN (previously named 'OTT') and Broadcast Partnerships (previously named 'Ventures'). In 2021, given that Mackolik and Activaweb have now been disposed, the remaining Media revenue relates to advertising on the DAZN platform, for which the cashflows are not largely independent from the DAZN subscription revenue. Therefore, from 2021 the Group have identified two CGUs, being DAZN and Broadcast Partnerships.

As at 1 January 2021, goodwill was fully impaired. During the year, the Group acquired Texel Live Limited ("Texel"), resulting in \$8.2m of goodwill, which is not expected to be deductible for tax purposes, being recorded on acquisition. Refer to Note 26 for further details. This goodwill has been allocated to the DAZN CGU, given that the purpose of the acquisition of Texel is to utilise the technology capabilities of the Texel staff to develop the functionality of the DAZN platform.

NOTES TO THE GROUP FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

10. Other intangible assets

At 31 December 2020

	software development
e	\$'000
Cost	
At 1 January 2020	227,037
Additions	30,067
Transfer to assets held for sale	(28)
Disposals	(127,771)
Effect of movement in foreign exchange	8,761
At 31 December 2020	138,066
Additions	35,694
Disposals	(15,2\$2)
Effect of movement in foreign exchange	(8,906)
At 31 December 2021	149,602
Accumulated amortisation	
At 1 January 2020	148,422
Charge for the year	35,270
Disposals	(127,112)
Effect of movement in foreign exchange	7,534
At 31 December 2020	64,114
Charge for the year	41,465
Disposals	(15,156)
Effect of movement in foreign exchange	(5,164)
At 31 December 2021	85,259
Net book value	
At 31 December 2021	64,343

Computer software development relates to costs incurred to improve and develop the DAZN platform in order to deliver content to customers. Amortisation of \$41.5 million (2020: \$35.3 million) is included as part of the operating costs.

73,952

Computer

NOTES TO THE GROUP FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

11. Property, plant and equipment

	Freehold land \$'000	Technical and production equipment \$'000	Office furniture and equipment \$'000	Leasehold improvements \$'000	Total \$'000
Cost				•	
At 1 January 2020	380	104,233	4,710_	56,414	165,737
Additions .	-	4,865	45	1,699	6,609
Transfer to assets held for sale	-	(13)	-	-	(13)
Disposals	-	(83,073)	(4,001)	(26,397)	(113,471)
Effect of movement in foreign exchange	15	4,201	298	1,774	6,288
At 31 December 2020	395	30,213	1,052	33,490	65,150
Additions	-	3,938	225	1,661	5,824
.Disposals	-	(15,986)	(400)	(7,057)	(23,443)
Effect of movement in foreign	(4)	(1,245)	(68)	(1,409)	(2,726)
exchange At 31 December 2021	391	16,920	809	26,685	44.805
Accumulated depreciation		0.4.6770	2.000	20.000	115 400
At 1 January 2020	-	84,670	3,880	26,850	115,400
Charge for the year	-	11,528	385	10,873	22,786
Disposals	~	(83,030)	(3,961)	(23,394)	(110,385)
Effect of movement in foreign exchange	•	4,158	345	1,898	6,401
At 31 December 2020	~	17,326	649	16,227	34,202
Charge for the year	-	8,650	333	9,609	18,592
Disposals	~	(15,986)	(400)	(7,057)	(23,443)
Effect of movement in foreign exchange		(1,138)	(72)	(952)	(2,162)
At 31 December 2021	•	8,852	510	17,827	27,189
Net book value					
At 31 December 2021	391	8,068	299	8,858	17,616
At 31 December 2020	395	12,887	403	17,263	30,948

NOTES TO THE GROUP FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

12. Leases

a) Right of use assets	Offices and Data Centres \$'000
Cost	4 000
At 1 January 2020	96,018
Additions	7,306
Disposals	(8,219)
Transfer to assets held for sale	(118)
Effect of movement in foreign exchange	3,394
At 31 December 2020	98,381
Additions	6,538
Disposals	(25,197)
Effect of movement in foreign exchange	(3,982)
At 31 December 2021	75,740
Accumulated depreciation	
At 1 January 2020	16,741
Charge for the year	14,126
Effect of movement in foreign exchange	313
Transfer to assets held for sale	(68)
Disposals	(7,686)
At 31 December 2020	23,426
Charge for the year (note 5)	12,600
Disposals	(12,356)
Effect of movement in foreign exchange	(1,055)
At 31 December 2021	22,615
Net book value	
At 31 December 2021	53,125
At 31 December 2020	74,955

The Group holds right of use assets in respect of office buildings and data storage space leases. The average lease term is 3.2 years (2020: 3.9 years). The disposals in the year of \$25.2 million primarily relate to the sublease of an entire floor of one of the Group's office buildings. Given that this is a finance sublease, the subleased portion of the right of use asset (being \$16.0 million) was derecognised.

b) Investment in sub-lease

anvestment in sub-rease	2021 \$′000	2020 \$′000
At 1 January 2021	1,565 13,045	2,147
Additions	·	=
Finance income on sub-lease	1,119	151
Payments received	(550)	(733)
At 31 December 2021	15,179	1,565

During the year, the Group agreed to sublease an entire floor of one of its leased office buildings. Given that this floor is a separate lease component, and it is being subleased for the entire remaining lease term, this sublease has been classified as a financing sublease. Consequently, upon the inception of the sublease, an investment in sublease of \$13.0 million was recorded.

NOTES TO THE GROUP FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

12. Leases (continued)

The maturity analysis of the investment in sub lease is set out below:

	Minimum	Present value	Minimum	Present value
	sublease	of sublease	sublease	of sublease
	payments	asset	payments	asset
	2021	2021	2020	2020
	\$'000	\$′000	\$'000	\$'000
Year 1	2,273	2,075	550	436
Year 2	2,726	2,393	550	475
Year 3	2,529	2,051	\$50	518
Year 4	2,500	1,858	139	136
Year 5	2,716	1,874	-	-
Onwards	8,229	4,927	-	-
Less: Future finance income	(5,79\$)		(224)	
Present value of investment in sub lease	15,178	15,178	1,565	1,565
Analysed as:				
			2021	2020
			\$'000	\$'000
Current			2,075	436
Non-current			13,104	1,129
As at 31 December			15,179	1,565

The Group does not face a significant liquidity risk with regard to its investment in sublease.

c) Amounts recognised in profit and loss

	2021 2000	2020 \$'000
Depreciation of right-of-use asset (12,	600)	(14,126)
Finance costs on lease liabilities (note 7) (6,	966)	(7,135)
Unwind of dilapidation provision (note 7)	(24)	(33)
Expense relating to short-term leases	144)	(591)
Finance income on sub-lease (note 6)	,119	151
Expense on sublease recognition	-	-

The total cash outflow for leases in 2021 amounted to \$18.6 million (2020: \$17.5 million), of which \$11.6 million (2020: \$10.3 million) was used to settle the principal portion of the lease and \$7.0 million (2020: \$7.1 million) to settle interest. As at 31 December 2021, the Group is committed to \$68,000 for short term leases (2020: \$68,000). There are no variable lease payments.

NOTES TO THE GROUP FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

12. Leases (continued)

d) Lease liability

The maturity analysis of the lease liability is set out below:

	Minimum sublease payments	Present value of sublease asset	Minimum sublease payments	Present value of sublease asset
	2021 \$'000	2021 \$′000	2020 \$'000	2020 \$'000
Year 1	16,175	9,860	18,520	11,641
Year 2	16,553	11,035	14,964	8,758
Year 3	14,727	10,053	14,843	9,316
Year 4	12,650	8,721	13,724	8,923
Year 5	11,410	8,208	12,837	8,757
Year 6 and onwards	35,046	27,308	48,427	36,921
Less: Future finance charges	(31,376)	-	(38,999)	-
Present value of lease liability	75,185	75,185	84,316	84,316
Analysed as:			2021	2020
			\$'000	\$'000
Current			9,860	11,641
Non-current			65,325	72,675
As at 31 December			75,185	84,316
Movement in lease liability during the year				
			2021 \$'000	2020 \$'000
As at 1 January			84,316	84,280
Payments made			(18,603)	(17,483)
Additions			6,538	7,258
Disposals			(827)	(523)
Transfer to assets held for sale			-	(42)
Finance costs on lease liabilities			6,966	7,135
FX revaluation of lease liabilities			(3,205)	3,691
As at 31 December			75,185	84,316

NOTES TO THE GROUP FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

13. Trade and other receivables

	2021 \$'000	2020 \$'000
Non-current		
Other receivables	4,684	5,605
Current		
Gross trade receivables	119,431	119,527
Loss allowance	(5,787)	(2,993)
Net trade receivables	113,644	116,534
Other receivables	67,350	31,659
Total current trade and other receivables	180,994	148,193

Gross trade receivables are held at amortised cost and relate to balances arising from contracts with customers. Net trade receivables are presented following the reduction for the expected credit loss allowance.

Other receivables relate to subscription payments associated with revenue from contracts with customers collected by third parties on the Group's behalf (for example where the receivable is from a payment provider who is not DAZN's direct customer) and withholding tax balances. Based on the credit risk assessment of these balances, no expected credit loss allowance is recognised with respect to other receivables.

Non-current other receivables relate to facilities deposits.

The due date for trade receivables will vary depending on the jurisdiction and product but is typically between 30 and 90 days. Trade receivables do not bear any interest.

All trade receivables are subject to credit risk exposure, however, the Group has not identified specific concentration of credit risk with regards to trade receivables aside from the balances mentioned below, as the remaining balance consists of a large number of receivables from various customers.

Movements in expected credit loss are as follows:

	2021 \$'000	2020 \$'000
At 1 January	2,993	5,626
Net remeasurement of loss allowance	2,462	479
Transferred to asset held for sale	-	(449)
Disposal	-	(127)
Amounts written off	-	(2,552)
Change in loss allowance due to new trade and other receivables originated net of those derecognised due to settlement	263	-
Effect of movement in foreign exchange	69	16
As at 31 December	5,787	2,993

Net remeasurement of the loss allowance has been included in the Consolidated Income Statement. The Group has applied the simplified approach to measuring expected credit losses, as permitted by IFRS 9. Therefore, the Group does not track changes in credit risk, but recognises a loss allowance based on the financial asset's lifetime expected credit loss. The historical loss rates are adjusted to reflect current and forward-looking information. Balances are written off when the possibility of recovery is assessed as being remote. This has increased in the year as a result of a large overdue balance within one of the Polish entities.

There are several balances with counterparties where there are ongoing legal or commercial disputes resulting in a suspension of payments while discussions or legal proceedings are underway. Although these balances are more than one year past due, they are expected to be recovered once the dispute is resolved and hence no expected loss has been recognised. These balances are included within 'More than one year' in the ageing table below.

The other classes within trade and other receivables do not contain impaired assets.

NOTES TO THE GROUP FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

13. Trade and other receivables (continued)

Financial assets not contributing to the remeasurement of the loss allowance are shown below:

	2021 \$'000	2020 \$'000
	\$ 000	\$ 000
Not yet due	36,310	39,753
Not more than three months	17,756	6,524
More than three months but not more than six months	5,461	10,404
More than six months but not more than a year	9,984	48,138
More than one year	44,133	11,715
Total	113,644	116,534

The Directors consider that the carrying value of trade and other receivables approximates their fair value.

14. Prepayments and accrued income

Prepayments and accrued income balances are set out below:

	2021 \$′000	2020 \$'000
Current	7	¥ 000
Prepayments for acquiring content and rights	409,378	374,501
Contract assets	49,667	68,465
Other prepaid cost	21,028	14,808
As at 31 December	480,073	457,774

Other prepaid costs include \$10.2 million (2020; \$8.0 million) of IT prepayments, in addition to prepayments relating to marketing, insurance and professional services.

Contract assets comprise unbilled advertising, distribution and technology related revenues where the Group has provided services to customers over time. The decrease in contract assets is due to the timings of payments received from distribution partners.

15. Cash and cash equivalents

	2021 \$'000	2020 \$'000
Cash and cash equivalents	157,708	186,000
Cash was held in a variety of interest-bearing accounts.		

16. Trade and other payables

	2021 \$'000	2020 \$'000
Trade payables	60,897	50,151
Rights accrual	119,889	112,713
Accruals	140,304	137,067
Contract liabilities	285,487	1 <i>6</i> 8,383
Other creditors	29,056	20,105
As at 31 December	635,633	488,419

The Directors consider that the carrying amount of trade payables approximates to their fair value. For most suppliers no interest is charged on the trade payables. The Group has financial risk management policies in place to ensure that all payables are paid within the pre-agreed credit terms.

NOTES TO THE GROUP FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

16. Trade and other payables (continued)

Contract liabilities consist of subscription fees billed and collected that have not been recognised as revenue. Of the contract liabilities brought forward as at 1 January 2021, all balances have been recognised in profit and loss in the year other than \$4.2 million in relation to the DAZN division. The increase in contract liabilities relates to upfront payments received on large distribution deals.

Other creditors consist of liabilities in relation to revenue and publisher shares, in addition to payroll creditors and VAT liabilities.

17. Provisions

	Dilapidation		•			
	S	Rights	Onerous	Legal	Other	Total
	\$'000	\$′000	contracts \$'000	\$'000	\$'000	\$'000
At 1 January 2020	5,964	÷	-	-	177	6,141
Additions	48	39,842	14,306	4,500	-	58,696
Finance expense on unwind	33	-	-	-	-	33
Disposals	(25)	-	-	-	-	(25)
Releases	(1,436)	-	-	-	_	(1,436)
Transfer to assets held for sale	(30)	-	-	-	-	(30)
Effect of movement in foreign exchange	159	-	-	-	8	167
At 31 December 2020	4,713	39,842	14,306	4,500	185	63,546
Additions	-	5,000	11,325	18,325	_	34,650
Utilisation	-	(39,842)	(6,780)	-	_	(46,622)
Finance expense on unwind	24	-	-	-	-	24
Disposals	-	-	-	-	_	-
Releases	-	-	(3,490)	(4,500)	(185)	(8,175)
Effect of movement in foreign exchange	(218)	-	-	-	-	(218)
At 31 December 2021	4,519	5,000	15,361	18,325	-	43,205

Provisions consist of \$4.5 million (2020 \$4.7 million) in relation to dilapidations for leased right of use assets, \$5.0 million (2020: \$39.8 million) in relation to rights contracts terminations, \$15.4 million in relation to onerous contracts (2020: \$14.3 million) and \$18.3 million (2020: \$4.5 million) relating to legal matters. The legal provision raised in the current financial year relates to ongoing disputes over terminated licence agreements.

The analysis of provisions balances between current and non-current is detailed below:

	2021 \$'000	2020 \$'000
Current	34,086	54,310
Non-current	9,119	9,236
As at 31 December	43,205	63,546

NOTES TO THE GROUP FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

18. Borrowings

	2021 \$′000	2020 \$'000
Current borrowings	-	1,479,876
Non-current borrowings	171,999	*
As at 31 December	171,999	1,479,876

During 2021, the Group's immediate parent company, AI Perform Holdings LLP, extended the Loan agreements dated 17 September 2020 with the agreement of the Parties to create a new loan facility (September loan Facility B) and recognise Perform DAZN Holdings 5 LLP as an additional lender.

On 25 January 2021, the Group entered into the new loan facility (Facility B) under the existing September Loan agreement with Perform DAZN Holdings 5 LLC as the lender, an immediate and wholly owned subsidiary of Al Perform Holdings LLP, for a total commitment of \$275 million. \$125 million was drawn down on this date with a further \$150 million drawn down on 16 February 2021. The loan attracted interest at a rate of 30%.

On 9 March 2021, the Group extended Facility B with Perform DAZN Holdings 5 LLC by a total of \$325 million on the same terms. \$175 million was drawn down on this date with a further \$150 million drawn down on 6 April 2021.

On 30 April 2021, the Group extended Facility B with Perform DAZN Holdings 5 LLC by a total of \$150 million on the same terms. \$150 million was drawn down on 4 May 2021.

In May 2021 the existing convertible loan was amended to remove the conversion option and rebase the interest rate applicable on the borrowings from 10% to a market rate of 30%. Other historic funding facilities which were previously accruing interest at 10% per annum were amended in May 21 to match the 30% arm's length interest rate.

On 14 June 2021, the Group extended Facility B with Perform DAZN Holdings 5 LLC by a total of \$250 million on the same terms. \$150 million was drawn down on this date with a further \$100 million drawn down on 26 July 2021.

On 8 September 2021, the Group extended Facility B with Perform DAZN Holdings 5 LLC by a total of \$100 million on the same terms. \$65 million was drawn down on this date with a further \$35 million drawn down on 26 October 2021 to bring the total amount received from Perform DAZN Holdings 5 LLC under the September Loan Facility B in the year to \$1.1 billion.

On 29 December 2021, the Group, its shareholders and lenders undertook certain steps resulting in the \$1.5 billion borrowings that existed at the 2020 year-end, as well as the additional \$1.1 billion of borrowings drawn in FY21, together with accrued interest, being released in consideration for the issue of ordinary and preference shares. In addition, preference shares with an aggregate issue price and accrued preferential return of \$0.96 billion were converted into ordinary equity instruments. This resulted in the settlement of all the Group's borrowings, amounting to \$3.3 billion, and the issuance of \$1.2 billion of A ordinary shares and \$2.1 billion of new preference shares (the "Growth Preference Shares"). Additionally, \$150.0 million of funding was received on 29 December 2021, in exchange for \$75.0 million of A ordinary shares and \$75.0 million of Growth Preference Shares.

The terms attached to the Growth Preference Shares issued are set out in the Company's Articles of Association. The Growth Preference Shares have no fixed repayment date but carry rights to preferential settlement in the event of certain contingent events including sale of the Company's shares, and will automatically convert into ordinary shares in certain circumstances, including in the event that the Company's shareholders holding the greatest number of Growth Preference Shares and Z ordinary shares agree to serve a conversion notice on the Company.

The Growth Preference Shares have been accounted for as a compound instrument, which comprises both an equity component and a financial liability to reflect the Company's obligation to deliver a variable number of its own ordinary shares if the conversion notice is exercised. It has been determined that this liability meets the definition of 'held for trading' and therefore is recognised at fair value through profit or loss. The value of the liability at year-end is \$172.0 million.

NOTES TO THE GROUP FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

19. Financial instruments

a) Categories of financial instruments and their fair values

The fair value of the Group's financial assets and liabilities is as follows:

·		
	2021	2020
	\$'000	\$'000
Financial assets at amortised cost		
Cash and cash equivalents (note 15)	157,708	186,000
Current trade and other receivables (note 13)	180,994	148,193
Contract assets (note 14)	49,667	68,465
Non-current trade and other receivables (note 13)	4,684	5 ,605
Financial assets at fair value through profit and loss		
Investment in Stats Perform preference shares (note 24)	25,556	36,496
Investment in Footballco preference shares (note 24)	27,370	32,349
Investment in Meadowlark	1,891	~
Financial liabilities at amortised cost		
Trade and other payables (excluding contract liabilities) (note 16)	(350,146)	(320,036)
Current borrowings (note 18)	-	(1,479,876)
Financial liabilities at fair value through profit and loss		
Derivative liability	-	(15,465)
Non-current borrowings (note 18)	(171,999)	-

b) Financial risk management

The Group's activities expose it to a variety of financial risks. The main financial risks faced by the Group relate to capital risk, foreign exchange rates, interest rate risks, the risk of default by counterparties to financial transactions and liquidity risk. These risks are managed as described below.

The Group's financial risk management is co-ordinated at its headquarters, in close co-operation with the Board of Directors, and focuses on actively securing the Group's short to medium-term cash flows by minimising the exposure to financial markets.

The Group does not actively engage in the trading of financial assets for speculative purposes. The most significant financial risks to which the Group is exposed are described below.

c) Capital risk

The Group manages its capital to ensure that entities in the Group will be able to continue as a going concern whilst having enough capital to continue its acquisition strategy and sustain future product development. The Group will continue to seek to maximise the return to shareholders through the optimisation of the debt and equity balance although this is a longer-term aspiration. The Group's overall strategy has not changed in the last year.

Following the recapitalisation on 29 December 2021, at year-end the Group was financed by a combination of debt and equity, comprising issued capital, reserves, retained earnings and a financial liability relating to the Growth Preference Shares.

The primary reason for the Group to raise debt or equity is to finance investment in rights and other costs relating to the DAZN offering.

The Group's Directors review the capital structure on an ad-hoc basis and consider the impact any acquisitions and new products (and how they are financed) have on the Group's capital structure before completing any acquisition (or financing). The Group currently does not envisage paying a dividend in the short term.

NOTES TO THE GROUP FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

19. Financial instruments (continued)

d) Currency risk

Exposures to currency exchange rates arise from the entities within the Group entering into contracts with a transactional currency that differs from their functional currency. The Group's sales and purchases are primarily denominated in Euros, US dollars and Japanese yen. The Group's policy is to review the level of revenues and costs denominated in various key currencies and to naturally hedge wherever possible.

The carrying amounts of the Group's foreign currency denominated monetary assets and monetary liabilities that are designated in a currency other than the functional currency of the entity in question at the reporting date are as follows:

	EUR	GBP	JPY	USD	Other	Total
	\$'000	\$'000	\$'000	\$'000	\$'000	\$'000
2021 Financial assets Financial liabilities Net exposure	40,941	28,303	25,210	149,839	5,898	250,191
	(117,496)	(16,167)	(51,981)	(113,160)	(11,812)	(310,616)
	(76,555)	12,136	(26,771)	36,679	(5,914)	(60,425)
2020 Financial assets Financial liabilities Net exposure	38,690	6,110	16,122	129,001	16,559	206,482
	(92,973)	(704)	(13,717)	(1,600,328)	(2,309)	(1,710,031)
	(54,283)	5,406	2,405	(1,471,327)	14,250	(1,503,549)

Foreign currency sensitivity analysis

The Group is mainly exposed to the currencies of EUR, GBP, JPY and USD.

The following table details the Group's sensitivity to a 15% increase and decrease in EUR, GBP, JPY and USD against the functional currency of the underlying entity. 15% represents management's assessment of the reasonably possible change in foreign exchange rates. The sensitivity analysis includes only outstanding foreign currency denominated monetary items and adjusts their translation at the year-end for a 15% change in foreign currency rates.

The sensitivity analysis includes related party loans where the denomination of the loan is in a currency other than the functional currency of the borrower. A positive number below indicates an increase in profit and other equity where the transaction currency strengthens 15% against the relevant functional currency of the entity. For a 15% weakening of the transaction currency, there would be a comparable impact on the profit and other equity, and the balances below would be inversed.

EUR \$'000	GBP \$'000	JPY \$1000	USD \$'000	Total \$'000
(3,619)	1,817	(10,331)	35,496	23,363
-	-	-	-	,~
(1,542)	1,748	365	(235,803)	(235,232)
	\$*000 (3,619) - (1,542)	\$*000 \$*000 (3,619) 1,817 (1,542) 1,748	\$'000 \$'000 \$'000 (3,619) 1,817 (10,331) (1,542) 1,748 365	\$'000 \$'000 \$'000 \$'000 (3,619) 1,817 (10,331) 35,496 (1,542) 1,748 365 (235,803)

- (i) this is mostly attributable to the exposure outstanding on EUR payables in the Group at the reporting date
- (ii) the Group does not apply any foreign exchange hedges so there would be no impact of a movement in exchange rates against USD on equity

The Group's sensitivity to foreign currency has decreased during the current year mainly due to a lower exposure in USD following the capitalisation of borrowings however this reduced exposure has been offset by an increase in payables held in euros resulting in higher euro denominated liabilities.

NOTES TO THE GROUP FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

19. Financial instruments (continued)

e) Interest rate risk

The Group is not exposed to interest rate risk as the interest that is accrued on all external debt and equity balances is at a fixed rate.

f) Credit risk

Credit risk refers to the risk that a counterparty will default on its contractual obligations resulting in financial loss to the Group. The Group has adopted a policy of only dealing with creditworthy counterparties and obtaining sufficient collateral where appropriate as a means of mitigating the risk of financial loss from defaults. The Group uses publicly available financial information and its own trading records to assess the creditworthiness of counterparties. The Group continually monitors its exposure to counterparties and the aggregate value of transactions concluded is spread amongst approved counterparties.

Cash held by counterparties is presented to the Board on a monthly basis. The credit risk on these funds is limited because the counterparties are banks with high credit-ratings assigned by international credit-rating agencies. Trade receivables consist of a large number of customers, spread across diverse industries and geographical areas.

The Group does not have any significant credit risk exposure to any other single counterparty or any group of counterparties having similar characteristics. The Group defines counterparties as having similar characteristics if they are related entities. Concentration of credit risk to any counterparty, excluding those where there are ongoing legal disputes, did not exceed 5% of financial assets at any time during the year.

The credit risk on liquid funds is limited because the counterparties are banks with high credit-ratings assigned by international credit-rating agencies.

g) Liquidity risk

Liquidity risk is managed by short and long-term cash flow forecasts. The Group receives funding through parent company loans or equity investments, which takes into account the short and long-term cash requirements of the Group, ensuring that sufficient cash reserves are held to meet short-term working capital requirements. The Group is satisfied that parent company funding will continue to be available in the future, refer to note 1 for further details on going concern.

As at 31 December 2021 and 2020, the Group's undiscounted non-derivative financial liabilities have contractual maturities (including interest payments where applicable) as summarised below:

31 December 2021	Current within 6 months \$'000	Current 6 to 12 months \$'000	Non-current 1 to 5 years \$'000
Trade and other payables (excluding contract liabilities) (note 16)	350,146	-	-
Interest and principal of Shareholder Loan	-	-	171,999
Total	350,146	-	171,999
31 December 2020	Current within 6 months \$'000	Current 6 to 12 months \$'000	Non-current 1 to 5 years \$'000
Trade and other payables (excluding contract liabilities) (note 16)	319,777	-	-
Interest and principal of Shareholder Loan	1,479,876	-	-
Total	1,799,653	-	-

NOTES TO THE GROUP FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

19. Financial instruments (continued)

h) Financial instruments fair value

Financial instruments that are measured at fair value in the consolidated financial statements require disclosure of fair value measurements by level based on the following fair value measurement hierarchy:

Level 1 - quoted prices (unadjusted) in active markets for identical assets or liabilities;

Level 2 – inputs other than quoted prices included within Level 1 that are observable for the asset or liability, either directly (that is, as prices) or indirectly (that is, derived from prices); and

Level 3 – inputs for the asset or liability that are not based on observable market data (that is, unobservable inputs).

The fair values of financial assets and liabilities are based on quoted market prices where available. Where the market value is not available, the Group has estimated relevant fair values on the basis of publicly available information from outside sources or on the basis of discounted cash flow models where appropriate.

The Directors consider that the carrying values of trade receivables, other receivable assets, trade payables, other payables, and borrowings recorded at amortised cost in the consolidated financial statements are appropriately equal to their fair value.

Investment in Stats Perform preference shares

On 12 July 2019 as part of the sale of the Perform Content business to STATS LLC, DAZN received a 20% minority share of the newly formed Peak Jersey Topco Ltd for £160.1 million (\$200.5 million) consideration. This investment consisted of 20% of the B ordinary shares for consideration of \$0.2 million, as well as 20% of the cumulative preference shares in Peak Jersey Topco Ltd for \$200.3 million.

The ordinary shares have been classified as an investment in associate and detailed in note 24. The preference shares in Peak Jersey Topco Ltd have been classified as an equity instrument, measured at fair value through profit and loss. The preference shares have a cumulative dividend of 9% per annum.

At the reporting date a fair value assessment was performed based on the projected future cash flows of the Stats Perform business, discounted at an applicable rate. This resulted in no fair value adjustment on the preference shares (2020; loss of \$114.1 million). The projected future cashflows of the Stats Perform business and the discount rate used to discount these cash flows form the key inputs for the fair value assessment of the investment in associate.

As these inputs were not based on quoted or observable market data, this investment is classified as level 3 in the fair value measurement hierarchy. Refer to note 24 for a reconciliation of the carrying value of the investments in Stats Perform.

Investment in Footballco preference shares

On 19 October 2020 as part of the sale of the Footballco business to TPG, the Group retained a 31% minority share of the Footballco Group. This investment consisted of 31% of the ordinary shares, as well as 31% of the cumulative preference shares in Footballco Media Ltd. The retained interest was recognised at a fair value of \$33.5 million on the sale date.

The ordinary shares have been classified as an investment in associate and detailed in note 24. The preference shares in Footballco Media Ltd have been classified as an equity instrument, measured at fair value through profit and loss. The preference shares have a cumulative dividend of 10% per annum.

At the reporting date a fair value assessment was performed based on the initial fair value at the transaction date, adjusted for any changes in assumptions between this date and the year end. This resulted in a fair value loss of \$5.1 million which has been reflected within the profit and loss for the period. The projected future cashflows of the Footballco business and the discount rate used to discount these cash flows form the key inputs for the fair value assessment of the investment in associate.

As these inputs were not based on quoted or observable market data, this investment is classified as level 3 in the fair value measurement hierarchy. Refer to note 24 for a reconciliation of the carrying value of the investments in Footballco.

NOTES TO THE GROUP FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

19. Financial instruments (continued)

h) Financial instruments fair value (continued)

Investment in Meadowlark

On 18 March 2021, DAZN Limited acquired \$1.9 million of preference shares in Meadowlark Media Inc ("Meadowlark"). These preference shares do not provide Meadowlark with an unavoidable obligation to deliver cash (or a variable number of shares), and therefore the Group has classified these preference shares as an equity investment. This investment has been classified as a financial asset measured at fair value through profit or loss, given that DAZN Limited has not have significant influence over Meadowlark, and the Group is not eligible to receive discretionary dividends.

The fair value of the investment is assessed at each reporting date, based upon investor information received from Meadowlark. Given that this assessment is not based on quoted or observable market data, this investment is classified as level 3 in the fair value measurement hierarchy.

Derivative liability ~ conversion option

On 31 October 2019, DAZN Group Limited entered into a convertible loan facility agreement with its immediate parent, AI Perform Holdings LLP. The Facility was for a total commitment of \$275.0 million, which was drawn down in full between October and December 2019. The terms of the facility included an option for the holder to convert the loan into ordinary shares in DAZN Group Limited in the event of certain conversion triggers. These conversion shares would be issued at a 10% discount, resulting in the recognition of a derivative liability for the option to convert the loan to equity. The Group has accounted for the initial fair value of the derivative as a current liability, with a corresponding debit being recorded in equity, within the accumulated deficit account. Any subsequent revaluation of the derivative liability is recorded through the profit and loss account.

The derivative was measured with reference to the contractual maximum potential discount that would be received in the event of conversion, multiplied by a probability of the conversion events occurring and the assumption for the timing of that conversion. The probability of conversion events occurring is the key input assumption for the derivative valuation.

During the year, this conversion option was removed from the loan, in exchange for a fee of \$35.9 million. Consequently, the derivative was derecognised from the balance sheet, and the difference between the carrying value derecognised of \$15.5 million and the \$35.9 million fee was recognised as an expense (of \$20.4 million) within finance costs. The table below is a reconciliation of the derivative measurements for the year ended 31 December 2021:

	2021	2020
	\$′000	\$'000
Opening balance	15,465	15,857
Revaluation of convertible loan option	•	(392)
Removal of conversion option and release of derivative	(15,465)	-
Closing balance	_	15 465

Growth Preference Shares

As described in note 18, the Growth Preference Shares have been accounted for as a compound instrument, which comprises both an equity component and a financial liability. The financial liability relates to the conversion of the Growth Preference Shares into ordinary shares in the event that the Company's shareholders holding the greatest number of Growth Preference Shares and Z ordinary shares agree to serve a conversion notice on the Company. The financial liability is recognised at fair value through profit or loss and had a value of \$172.0 million at the reporting date.

The valuation of this liability is calculated by reference to the value of ordinary shares that would be issued upon conversion, taking into account the fixed return on the Growth Preference Shares of 30% per annum. The key assumptions that are used in the calculation of the liability are the probability of exercise of a conversion notice, the expected exercise date of this conversion, and the discount rate.

NOTES TO THE GROUP FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

20. Deferred tax

The following is the analysis of the deferred tax balances for financial reporting purposes:

	2021 \$'000	2020 \$'000
Deferred tax assets	24,127	16,430
	24,127	16,430
Deferred tax movement		
1 January	16,430	7,462
Credit to income statement	7,743	3,917
Effect of movement in foreign exchange	(46)	770
Shown as Held for Sale	-	523
Disposed of during the year	-	3,758
As at 31 December	24,127	16,430
	2021 \$'000	2020 \$'000
Analysis of deferred tax		
Temporary differences arising on property, plant and equipment	16,366	11,367
Share-based payments	-	562
Other	7,761	4,501
Total	24,127	16,430

In addition to the amounts set out above the Group has an unrecognised deferred tax asset at 31 December 2021 of \$811.0 million (2020: \$573.8 million) relating to trading losses of \$778.8 million, and \$32.1 million in relation to other items (2020: \$13.9 million). The Directors have considered cash flow forecasts and budgets for future years showing profitability and top line growth for the UK entities within the Group. As at 31 December 2021 no deferred tax assets in respect of losses have been recognised (2020: \$nil) as it is not considered probable that there will be future taxable profits available.

The aggregate amount of temporary differences associated with investments in subsidiaries, branches and associates and interests in joint arrangements, for which deferred tax liabilities have not been recognised, is not required to be disclosed on the basis that this is not practicably determinable.

NOTES TO THE GROUP FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

21. Changes in liabilities from financing activities

	1 January	Financing	Non-cash settlement of	·	Change in	Other	31 December
	2021 \$'000	cashflows [®] \$'000	borrowings \$'000	New leases \$'000	FX rates \$'000	changes ⁽ⁱⁱ⁾ \$'000	2021 \$'000
Interest and repayment of Shareholder loan (note 18)	1,479,876	1,100,000	(3,169,450)	-	-	761,573	171, 99 9
Derivative financial liability	15,465	(15,465)	-	-	-	-	-
Lease liability (note 12)	84,316	(18,603)	-	6,538	(3,205)	6,139	75,185
,	1,579,657	1,065,932	(3,169,450)	6,538	(3,205)	767,712	247,184
			Remeasure- ment of				31
	1 January 2020	Financing cashflows ⁽ⁱ⁾	derivative liability	New leases	Change in FX rates	Other changes ⁽ⁱⁱ⁾	December 2020
Interest and	\$'000	\$'000	\$'000	\$′000	\$1000	\$'000	\$'000
repayment of Shareholder loan (note 18)	278,778	1,050,000	•	-	-	151,098	1,479,876
Derivative financial liability	15,857	-	(392)	-	-	-	15,465
Lease liability (note 12)	84,280	(17,483)	~	7,258	(3,691)	13,952	84,316
Other	-	-	~	-	-	-	-
	378,915	1,032,517	(392)	·7,258	(3,691)	165,050	1,579,657

 $^{^{\}scriptsize (i)}$ The cash flows from loans from related parties and other borrowings make up the net amount of proceeds from borrowings and repayments of borrowings in the cash flow statement.

22. Share capital

	2021 \$'000	2020 \$'000
Authorised, issued, allotted and fully paid		
A Ordinary shares of 3 389/600 US cents each	30,503	13,181
M Ordinary shares of 3 389/600 US cents each	1,333	1,333
Z Ordinary shares of 3 389/600 US cents each	1,468	1,468
G shares of 3 389/600 US cents each	-	1,442
Deferred shares of 3 389/600 US cents each	1,442	-
Convertible preference shares of 3.64 cents each	-	274
Growth preference shares of 3.64 cents each	810	-
•	35,556	17,698

⁽ii)Other changes include interest accruals, fair value adjustments for the below market interest element on shareholder loans and the disposal of lease liabilities. The derivative was released against finance costs in the current year, refer to note 7 for further details.

NOTES TO THE GROUP FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

22. Share capital (continued)

	2021	2020
Number of shares	1000	'000
Authorised, issued, allotted and fully paid		
A Ordinary shares of 3 389/600 US cents each	837,996	362,105
M Ordinary shares of 3 389/600 US cents each	36,586	36,586
Z Ordinary shares 3 389/600 US cents each	40,317	40,317
G Shares 3 389/600 US cents each	-	39,647
Deferred Shares 3 389/600 US cents each	39,647	-
Convertible preference shares of 3.64 cents each	-	7,530
Growth preference shares of 3.64 cents each	22,253	-
	97 <i>6</i> ,799	486,185

AI Perform Holdings LLP, a portfolio company of Access Industries, and a number of its wholly owned subsidiary holdings being Perform DAZN Holdings 2 LLC, Perform DAZN Holdings 3 LLC, Perform DAZN Holdings 4 LLC and Perform DAZN Holdings 5 LLC held all of the A shares and preference shares which represent approximately 85.79% of the equity share capital of the Company (2020: 76.03%).

M shares are held by members of management, employees and other shareholders, who at 31 December 2021, represented approximately 3.75% of the equity share capital of the Company (2020: 7.53%).

Z shares are held by the Z Shareholder who at 31 December 2021 represented approximately 4.13% of the equity share capital of the Company (2020: 8.29%).

Growth shares ('G Shares') are held by an Employee Benefit Trust (EBT) on behalf of Directors and key management staff of the DAZN Group, who at 31 December 2021 represented approximately 2.28% of the equity share capital of the Company (2020: 8.15%). Further details of the G-shares scheme are shown in note 23.

Each holder of an A Share, M Share, Z share and G shares is entitled to receive notice of the general meetings of the Company. Holders of A Shares, M Shares and Z shares are entitled to vote at general meetings.

G shares / Deferred shares

On 9 October 2019, 4,757,709 G shares were issued to Directors under the Group's share option scheme at par. This scheme has subsequently been settled, and these shares are now held as deferred shares. See note 23 for further details.

Own shares

The G shares issued in 2018 and 2019 were held by an employee benefit trust on behalf of the participants of the G shares scheme. Following the settlement of the G shares as referenced above, the shares are still held by the Trust, but have been converted into deferred shares.

The Trust is controlled by DAZN Group Limited and as such the deferred shares it holds are recognised as own shares. The value of deferred shares held by the Trust as at the close of the financial year was \$1.4 million (2020: \$1.4 million).

Growth preference shares

On 29 December 2021, the Group and its shareholders and Access in its capacity as lender undertook certain steps resulting in the \$1.5 billion borrowings that existed at the 2020 year-end, as well as an additional \$1.1 billion of borrowings subsequent to year end, together with accrued interest, being released in consideration for the issue of ordinary and preference shares. In addition, preference shares with an aggregate issue price and accrued preferential return of \$0.96 billion were converted into ordinary equity instruments. This resulted in the settlement of all the Group's borrowings, amounting to \$3.3 billion, and the issuance of \$1.2 billion of A ordinary shares and \$2.1 billion of new growth preference shares. Additionally, \$150.0 million of funding was received on 29 December 2021, in exchange for \$75.0 million of A ordinary shares and \$75.0 million of growth preference shares.

The terms attached to the growth preference shares issued are set out in the Company's Articles of Association. The growth preference shares have no fixed repayment date but carry rights to preferential settlement in the event of certain contingent events including sale of the Company's shares, and will automatically convert into ordinary shares in certain circumstances, including in the event that the Company's shareholders holding the greatest number of growth preference shares and Z ordinary shares agree to serve a conversion notice on the Company.

NOTES TO THE GROUP FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

22. Share capital (continued)

Convertible preference shares

The convertible preference shares previously issued by the Company were converted into ordinary shares as part of the 29 December 2021 steps detailed above.

23. Long-term incentive schemes

(a) Growth shares

On 17 July 2018, the Board of Directors approved the grant of Growth Shares ("G Shares") to Executive Directors of the Group for nil consideration. The shares were awarded on 24 September 2018 and 29 October 2018 respectively.

During the period, the Group decided to close the G Share incentive scheme resulting in all 27,794,857 outstanding shares being transferred back to the Employee Benefit Trust as deferred shares. The G shares were determined to have a fair value of nil at the date of transfer (based on the share options not meeting the required vesting conditions), resulting in no cash settlement being paid to holders. Given that the share-based payment liability was nil at 31 December 2020, and no cash was paid upon settlement, no accounting entry was required upon cancellation of the scheme.

(b) Other cash-settled long-term incentive schemes

During the current year the Group had 1 live cash-settled scheme (2020; 2 schemes). This long-term incentive scheme is based upon the financial performance from 2019 to 2021.

The expense recognised in the current year for the cash-settled long-term incentive schemes is \$0.6 million (2020: \$1.7 million). The liability recorded on the balance sheet at year-end was \$4.4 million (2020: \$5.6 million).

Post year-end, in April 2022, this scheme was settled in cash.

(c) Other long-term incentive plans

During the current year, four different incentive plans were granted to management at DAZN, for which the terms have been set out below. The terms of this scheme are still subject to board approval and have not yet been legally finalised. These schemes are as follows:

LTIP Warrants

Certain key management personnel at DAZN were granted warrants to acquire shares in DAZN Group Limited (the "LTIP Warrants"). Each member of management that was granted an LTIP Warrant is, upon vesting, entitled to a fixed percentage of the enterprise value of DAZN Group less invested capital. These LTIP Warrants have an attached service condition, i.e. the exercise of the warrants is dependent upon management being employed by DAZN at the time of vesting.

The LTIP Warrants will vest upon the earlier of an IPO, sale, or the end of the prescribed vesting period (this vesting period varies for each member of management, but is a maximum of 4 years).

If an IPO takes place before the end of the vesting period, management will receive ordinary shares, and the value received will be pro-rated based on the amount of time that has passed.

If a sale takes place before the end of the vesting period, DAZN has a choice as to whether to settle the LTIP Warrants in cash or ordinary shares. The value received by management will not be pro-rated, and management will receive the full value that was granted in their employment agreements.

At the end of the vesting period, if neither an IPO nor a sale has occurred, management are able to exercise their LTIP Warrants and receive ordinary shares. One member of management has the right to sell their ordinary shares back to DAZN at 31 December 2030 for their intrinsic value, if a listing has not occurred by that point.

The LTIP Warrants have been classified as an equity-settled share-based payment on the basis that the cash obligation upon a sale is an obligation of a potential future acquirer, rather than DAZN.

NOTES TO THE GROUP FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

23. Long-term incentive schemes (continued)

(c) Other long-term incentive plans (continued)

Details of the share options outstanding during the year are as follows:

	Number of share options
Outstanding at the beginning of year	-
Granted during the year	3
Outstanding at the end of the year	3
Exercisable at the end of the year	-

The options outstanding at 31 December 2021 had a weighted average remaining contractual life of 3.3 years. The aggregate of the estimated fair values of the options granted in 2021 is \$92.8 million. The inputs (or range of inputs) into the Black-Scholes option pricing model are as follows:

Weighted average share price	\$95.3 million
Weighted average exercise price	\$95.3 million
Expected volatility	33-40%
Expected life	4-6.5 years
Risk-free rate	0.2-0.4%
Expected dividend yields	0.0%

Expected volatility was determined based on comparative companies with a high and low case volatility weighted evenly to determine the option value. Risk-free rate and expected life vary depending on the grant date of the option.

The Group recognised total expenses of \$24.4 million related to equity-settled share-based payment transactions in 2021.

The reconciliation of the opening and closing share-based payment reserve is as follows:

	2021
	\$′000
Balance at 1 January 2021	-
Credit to equity for equity-settled share-based payments	24,387
Balance at 31 December 2021	24,387

2021 Long-term incentive plan

Certain members of management at DAZN were enrolled in a long-term incentive plan during the year. Employees have been communicated a cash value which is paid upon an IPO or exit event (such as a sale).

Employees will receive ordinary shares in the event of an IPO and cash in all other circumstances. For some of these awards there was only a verbal non-binding commitment in place at the reporting date, and therefore it has been determined that no accounting entries will be recorded on the basis that the Group does not have a present obligation at the reporting date. For other awards, the value of the awards was communicated to employees in a letter (issued on 1 April 2021). In these instances, the Group has determined that an obligation exists and therefore accounting entries have been recorded to reflect this obligation.

2021

2021

NOTES TO THE GROUP FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

23. Long-term incentive schemes (continued)

(c) Other long-term incentive plans (continued)

Although the service condition attached to the incentives commences on 1 January 2021, given that the Group's obligation was on issuance of the letters, the Group has used a 33-month vesting period (from 1 April 2021 up to the end of the service period at 31 December 2023).

The obligation has been recorded as a liability, on the basis that a cash settlement is considered more likely than an equity settlement. This will be re-assessed at each reporting date prior to settlement. The total liability recorded at the reporting date is \$2.7 million, which has been calculated based upon the value of the awards communicated to employees, adjusted for the expected number of leavers and pro-rated based on the vesting period.

Details of the incentives outstanding during the year are as follows:

	2021
	Number of share options
Outstanding at the beginning of year	-
Granted during the year	31
Forfeited during the year	(3)
Outstanding at the end of the year	28
Exercisable at the end of the year	-

Value Warrants

One member of key management at DAZN was granted warrants to acquire shares in DAZN Group Limited, whereby the value of shares received depends upon by how much the enterprise value exceeds invested capital (the "Value Warrants"). The vesting of the Value Warrants is contingent on both an IPO or change of control happening prior to 31 December 2024, and a service condition.

No accounting entries have been recorded in the year for the Value Warrants on the basis that vesting is contingent on an IPO or change of control prior to 31 December 2024, which is not considered to be probable. This assumption is a performance condition and therefore will be reassessed at each subsequent reporting date.

IPO Warrants

One member of key management at DAZN was granted warrants which were exercisable if an IPO took place during the year (the "IPO Warrants"). No accounting entries were recorded for the IPO Warrants, on the basis that the probability of an IPO during the year was considered to be remote. These IPO Warrants have now expired give that no IPO occurred.

NOTES TO THE GROUP FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

24. Interest in joint ventures and associates

Matchroom USA LLC

Matchroom USA LLC ("Matchroom") is a joint venture established on 23 March 2018, incorporated in the USA with a registered office of United Corporate Services, Inc., 874 Walker Road, Suite C, Dover, Delaware 19904. The Group has joint control via a 40% ownership interest and equal representation and voting rights through the composition of the Board. The venture produces and distributes professional boxing events on an exclusive basis. Most boxing events take place in the United States and the events are distributed via an online streaming and linear programming service to customers in the United States and globally. Matchroom is structured as a separate vehicle and the Group has a residual interest in its net assets. Accordingly, the Group has classified its interest in Matchroom as a joint venture which is measured using the equity method of accounting as set out in the Group's accounting policies in note 1.

An amendment to the joint venture agreement was made on 30 June 2021 which included DAZN obtaining a 'Put option' to sell its shares in the joint venture if desired. If this option were to be exercised, the sale would be at fair market value.

The following table summarises the financial information of Matchroom USA LLC as included in its own financial statements, based on Group accounting policies. The accounting policies of the Group and Matchroom USA LLC are consistent, with no adjustment required to align accounting policies.

(a) Summarised financial information of Matchroom USA LLC

	31 December 2021 \$'000	31 December 2020 \$'000
Non-current assets	-	-
Current assets		
Cash and cash equivalents	1,562	9,523
Trade and other receivables	2,222	460
Total current assets	3,784	9,983
Current liabilities		
Trade and other payables	(1,833)	(1,256)
Contract liabilities	-	-
Accruals	(1,403)	(5,406)
Total current liabilities	(3,236)	(6,662)
Non-current liabilities	-	-
Net assets	548	3,321

Included within the current liabilities above are current financial liabilities (excluding trade and other payables and provisions) of \$1.4 million (2020: \$5.4 million).

NOTES TO THE GROUP FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

24. Interest in joint ventures and associates (continued)

Matchroom USA LLC (continued)

Summarised statement of comprehensive income

•	2021 \$′000	2020 \$'000
Revenue	92,786	65,409
Operating costs	(90,345)	(67,551)
Finance expense	(10)	(37)
Profit/(Loss) for the period	2,431	(2,179)
Distributions in the period (excluding withholding tax)	(5,205)	(5,494)
Total movement in net assets in the period	(2,774)	(7,673)

Included within the loss for the year was depreciation and amortisation expenses of \$nil (2020: \$nil), finance income of \$nil (2020: \$nil) and a tax credit of \$nil (2020: \$nil).

Reconciliation to carrying amounts

	31 December 2021		31 December 2020	
	\$'000	\$'000	\$'000	\$'000
Net assets (100%)	548		3,321	
Add back net (contributions)/distributions	4,184		1,415	
Adjusted net assets	4,732		4,736	
Group's share of net assets (40%)	1,893		1,894	
Less expected withholding tax	(432)		(432)	
Investment in joint venture		1,462		1,462
(Loss)/profit for period (100%)	2,431		(2,179)	
Matchroom Holdco entitlement	(2,431)		-	
(Loss)/profit available for joint distribution	-		(2,179)	
Group's share of (loss)/profit (40%) *		-		(872)
Withholding tax for partnership		-		211
Share of joint venture (loss)/income recognised		-		(661)
Carrying amount of interest in Matchroom USA		1,462		1,462

^{*} The Group is not entitled to distributions until the cumulative amount of distributions made to Matchroom Holdco has crossed a specific threshold per year as per the agreement for the joint venture. This threshold has not been crossed so the Group is not entitled to a share of the profit for the period. The share of income from the joint venture is also calculated after deducting estimated withholding tax.

NOTES TO THE GROUP FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

24. Interest in joint ventures and associates (continued)

Matchroom Boxing Global LLP

Matchroom Boxing Global LLP is a joint venture established 8 November 2018, incorporated in the UK with a registered office of Mascalls Lane, Great Warley, Brentwood, Essex, CM14 5LJ. The group has a 40% ownership interest, through a subsidiary company, DAZN MR Holdco Ltd. The venture will produce and distribute professional boxing events on an exclusive basis. In previous years, the value of DAZN's stake has been trivial so it has not been disclosed in the financial statements. The entity was previously called Matchroom Boxing Italy 2018 LLP, but changed its name to Matchroom Boxing Global LLP on 31 January 2022.

The following table summarises the financial information of Matchroom Boxing Global LLP as included in its own financial statements, based on Group accounting policies. The accounting policies of the Group and Matchroom Boxing Global LLP are consistent, with no adjustment required to align accounting policies.

(a) Summarised financial information of Matchroom Boxing Global LLP

		31 December 2021 \$'000
Non-current assets		-
Current assets		
Cash and cash equivalents		878
Trade and other receivables		47 925
Total current assets		923
Current liabilities		
Trade and other payables		(781)
Other current liabilities		(18)
Total current liabilities		(799)
Non-current liabilities		-
Net assets		126
Summarised statement of comprehensive income		
		2021 \$'000
Revenue		3,565
Profit for the period		169
Other comprehensive income		-
Reconciliation to carrying amounts		
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		31 December
		2021
	\$'000	\$'000
Investment in Matchroom Boxing Global LLP at 1 January 2021		-
Profit for the period	169	
Group's share of (loss)/profit (40%)	68	
Share of joint venture (loss)/income recognised Carrying amount of interest in Matchroom Boxing Global LLP		68 68
Carrying amount of interest in Matchroom boxing Global LLP		90

NOTES TO THE GROUP FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

24. Interest in joint ventures and associates (continued)

Peak Jersey Topco Ltd (Stats Perform)

On 12 July 2019 DAZN Group sold the Perform Content business to Stats LLC. As part of the sale DAZN received a 20% non-controlling interest share of the newly formed Peak Jersey Topco Ltd for \$200.5 million (£160.1 million) consideration. Peak Jersey Topco Ltd is company incorporated in Jersey whose registered office is at 22 Grenville Street, St Helier, Jersey JE4 8PX. It is the ultimate parent entity of the STATS Perform Group, a global sports content provider, under the Stats Perform brand, with products including data, sports news, live and on-demand video, scores, information, statistics and editorial content. The Stats Perform Group is a sports content source for several key markets, such as professional sports, broadcast production, online bookmakers, social media and technology, cable networks, interactive television and print media, including the leverage of its broad sports rights portfolio. This investment consisted of 20% of the B ordinary shares for consideration of \$0.2 million, as well as 20% of the cumulative preference shares in Peak Jersey Topco Ltd for \$200.3 million. As DAZN exerts significant influence over the entity, the investment has been treated as an associate and has subsequently been equity accounted in line with IAS 28.

The preference shares in Peak Jersey Topco Ltd have been classified as an equity instrument as they represent a residual interest in the assets of the Stats Perform Group after deducting those liabilities related directly to the preference shares. These are measured at fair value through profit and loss. For the purposes of allocating losses from Stats Perform, the preference shares are considered a long-term interest that, in substance, forms part of the Group's net investment in an associate.

The following table summarises the consolidated financial information of Stats Perform as included in its own financial statements:

(a) Summarised financial information of Stats Perform

Summarised balance sheet

	31 December	31 December
	2021	2020
	\$'000	\$'000
Non-current assets		
Goodwill	512,000	525,900
Acquisition intangibles	316,200	366,300
Other non-current assets	110,800	120,100
Total non-current assets	939,000	1,012,300
Current assets		
Cash and cash equivalents	16,700	36,500
Trade and other receivables	39,200	31,400
Prepayments and accrued income	53,300	38,900
Total current assets	109,200	106,800
Current liabilities		
Trade and other payables	(74,800)	(74,800)
Other current liabilities	(52,500)	(23,800)
Total current liabilities	(127,300)	(98,600)
rotal current habilities	(127,500)	(30,000)
Name and a series of the state of the series	(1.072.600)	(1.009.100)
Non-current liabilities	(1,973,600)	(1,908,100)
A 10 1 Mars	// OF5 T44)	:007.600\
Net liabilities	(1,052,700)	(887,600)

Included within the other current liabilities and non-current liabilities above are financial liabilities of \$26.2 million (2020: \$19.2 million) and \$611.2 million (2020: \$623.8 million) respectively.

NOTES TO THE GROUP FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

24. Interest in joint ventures and associates (continued)

Peak Jersey Topco Ltd (Stats Perform) (continued)

Summarised statement of comprehensive income

	\$'000	\$'000
Revenue	396,500	306,600
Loss for the period	(155,200)	(246,900)
Other comprehensive (loss)/income for the period	(800)	4,300

2021

2020

The above loss includes \$100.5 million of interest and foreign exchange losses on preference shares held by the Group that are removed from the Group's share of consolidated losses below (2020: \$150.2 million, including losses relating to the period prior to acquisition).

Included within the loss for the year was depreciation and amortisation expenses of \$79.6 million (2020: \$75.1 million), finance income of \$22.5 million (2020: \$nil), finance expenses of \$45.0 million (2020: \$59.5 million) and a tax credit of \$7.2 million (2020: \$9.8 million).

(b) Reconciliation to carrying amounts - investment in associate

	\$′000	31 December 2021 \$'000	\$'000	31 December 2020 \$'000
Investment in B ordinary shares as at 1 January 2021/12 July 2019		-		-
Loss allocated to B ordinary shares *	-	-	-	-
Carrying amount B ordinary shares investment in Stats Perform		_		

^{*}As the ordinary investment has nil value, no losses have been allocated to the B ordinary shares. Any excess of the loss is then allocated to the investment in preference shares as detailed in the following table

NOTES TO THE GROUP FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

24. Interest in joint ventures and associates (continued)

Peak Jersey Topco Ltd (Stats Perform) (continued)

(c) Reconciliation to carrying amounts – investment in preference shares

	31 December 2021			31 December 2020
	\$'000	\$'000	\$'000	\$'000
Investment in preference shares as at 1 January 2021/12 July 2019		36,496		170,828
Fair value loss 9% cumulative preference shares		-		(114,091)
Loss for the period (100%)	(53,900)		(96,700)	
Group's share of loss (20%)	(10,780)		(19,340)	
Group's share of loss allocated to B ordinary shares	-		-	
Loss allocated to preference shares investment		(10,780)		(19,340)
Other comprehensive income for the period (100%)	(800)		4,300	
Restatement to prior year other comprehensive	-		(8,806)	
Group's share of other comprehensive income (20%)		(160)		(901)
Carrying amount preference share investment in Stats Perform		25,556		36,496

Losses have been recognised on the combined investment by first reducing the ordinary investment and then subsequently reducing the value of the preference shares.

NOTES TO THE GROUP FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

24. Interest in joint ventures and associates (continued)

Footballco Media Limited (Footballco)

In early 2020 the Group entered into negotiations to sell its part of its Media division, comprising three subcomponents; the football news website Goal.com; Spox; and Voetbalzone, to US-based investment firm TPG. The Group undertook various restructuring activities to form a new group ("Footballco Group") prior to the sale. On 19 October 2020, the sale completed and a majority stake in the Footballco Group was sold to Digital Media GoalCo LLC, TPG's acquiring entity, for cash consideration of \$70 million. DAZN retained a 31.9% interest in the Footballco Group, with the remaining shareholders comprising Digital Media GoalCo LLC and Footballco Group management.

The Group recognised the 31.9% retained interest at a fair value of \$33.5 million. On 5 November 2020, a further 1% of the Group's shareholding was distributed to Footballco Group management in accordance with the sale agreement, resulting in a deemed disposal of \$1.0 million.

As detailed in Note 25, on 30 June 2021, the DAZN Group completed the D Player sale with Footballco Media Limited, recognising a gain on disposal of \$3.8 million. On 30 June 2021 DAZN Media Services received a loan note from Footballco Media Limited for \$4.3 million, which attracts interest at 10% per annum. On 19 July 2021 DAZN Media Services Limited converted \$2,593,516.95 of the outstanding loan note due from Footballco Media Limited in exchange for 203,679 B Ordinary Shares and 2,583,333 A Preference shares in Footballco Media Limited

The Group's investment consists of 30,32% of the ordinary shares and cumulative preference shares. The preference shares have a cumulative return of 10% per annum. As DAZN exerts significant influence over the entity, the investment in ordinary shares has been treated as an investment in an associate and has subsequently been equity accounted in line with IAS 28.

The preference shares in Footballco have been classified as an equity instrument as they represent a residual interest in the assets of the Footballco Group after deducting those liabilities related directly to the preference shares. These are measured at fair value through profit and loss. For the purposes of allocating losses from Footballco, the preference shares are considered a long-term interest that, in substance, forms part of the Group's net investment in an associate.

The following table summarises the consolidated financial information of Footballco Group:

(a) Summarised financial information of Footballco

Summarised balance sheet	31 December 2021 \$'000	31 December 2020 \$'000
Non-current assets	4	4 4 5 5
Intangible assets	106,937	89,627
Other non-current assets	7,832	458
Total non-current assets	114,769	90,085
Current assets		
Cash and cash equivalents	8,672	9,042
Trade and other receivables	18,552	4,988
Prepayments and accrued income	4,357	6,877
Total current assets	31,581	20,907
Current liabilities		
Trade and other payables	(6,302)	(5,865)
Other current liabilities	(14,140)	-
Total current liabilities	(20,442)	(5,865)
Non-current liabilities	(17,148)	-
Net assets	108,760	105,127

NOTES TO THE GROUP FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

24. Interest in joint ventures and associates (continued)

Loss allocated to ordinary shares

Footballco Media Limited (Footballco) (continued)

	31 December 2021	31 December 2020
Summarised statement of comprehensive income	\$'000	\$'000
Revenue	52,594	10,271
Loss for the period	(7,284)	(400)
Other comprehensive loss for the period	(984)	_
(b) Reconciliation to carrying amounts – investment in associate	31 December 2021	31 December 2020
	\$'000	\$'000
Fair value on initial recognition 19 October 2020* Acquisition of shares on 19 July 2021	-	-
requisition of shares on 15 say EDE 1		

^{*}Initial recognition of the fair value for the investment in ordinary shares was assessed to be nil as the full value was associated with the preference shares investment.

(c) Reconciliation to carrying amounts - investment in preference shares

Carrying amount of ordinary share investment in Footballco

		31 December 2021		31 December 2020
		\$′000		\$′000
	\$'000		\$'000	
Fair value on 1 January 2021 / 19 October 2020		32,349		33,509
Acquisition of shares on 19 July 2021		2,594		
Fair value loss on preference shares		(5,066)		
Disposal of 1% interest on 5 November 2020		-		(1,036)
Loss for the year	(7,284)		(400)	
Group's share of loss (30%)	(2,209)		(124)	
Group's share of loss allocated to ordinary shares	-		-	
Loss allocated to preference shares investment		(2,209)		(124)
Other comprehensive income for the year	(984)			
Group share of other comprehensive income (30%)		(298)		
Carrying amount preference share investment in Footballco		27,370		32,349

Included within the loss for the year was depreciation and amortisation expenses of \$5.7 million (2020: \$1 million), finance income of \$nil (2020: \$nil), finance expenses of \$nil (2020: \$nil) and a tax credit of \$nil (2020: \$nil).

The Group has recognised a proportionate share of the losses from the acquisition to the year-end plus the initial investment as the total carrying value. Losses have been recognised on the combined investment by first reducing the investment in ordinary shares, for which the balance is nil, and then subsequently reducing the value of the investment in preference shares.

NOTES TO THE GROUP FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

25. Disposal of subsidiaries and operations

During the current financial year, the Group disposed of several subsidiaries and assets in order to streamline operations and focus on the core DAZN business. The following sales occurred during the 2021 financial year, resulting in a total loss on disposal of \$12.1 million recorded in profit or loss:

- Mackolik Internet Hozmetleri Tocaret Anonim Sirketi ("Mackolik") and Activaweb SAS ("Activaweb")
 were sold in September 2021 for \$27.5 million consideration. This had previously been classified as
 held for sale as at 31 December 2020 and the sale resulted in a loss of \$15.9 million.
- The legal and beneficial interest in the business assets for DAZN Player ("D Player") was sold to
 Footballco Media Limited on 30 June 2021 for consideration of a loan note with a face value of \$3.8
 million. Given that no assets were recorded on-balance sheet prior to this sale, the resulting gain on
 disposal was also \$3.8 million.

Further details of each disposal are outlined below.

During the prior year, the Group recorded a gain on disposal of \$110.4 million relating to the disposals of PIMGSA LLP ("FC Diez"), Footballco and Sporting News. The details of these disposals are also set out below.

During the year, on 27 April 2021, DAZN Brands Limited, was dissolved as part of ongoing activities to simplify the DAZN Group structure.

Mackolik and Activaweb

During 2020, the Group entered into negotiations to sell the following two entities:

- Activaweb a company registered in France which owns and operates the online sports portal Matchendirect.com
- Mackolik a company registered in Turkey which owns and operates the online sports portals, Mackolik.com and Sahadan.com

As at 31 December 2020 they were classified as assets held for sale and on 2 September 2021 the transaction completed for a consideration of \$20.0 million in cash and a deferred payment of \$7.5 million that was settled 3 months after the completion date.

(a) The major classes of assets and liabilities disposed of are as follows:

	2 September 2021 \$'000
Goodwill	6,231
Acquisition intangibles	2,169
Other non current assets	42
Trade and other receivables	1,892
Cash and cash equivalents	877
Trade and other payables	(1,185)
Net assets	10,026

(b) Loss on disposal

	2 September 2021 \$'000
Consideration received	27,480
Assets held for sale in prior year and recognised at fair value	(10,026)
Cash and other assets not previously classified as held for sale	(7,209)
Recycle of foreign exchange reserves upon disposal	(25,475)
Disposal costs	(622)
Loss on disposal	(15,852)

2 Cantambar

NOTES TO THE GROUP FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

25. Disposal of subsidiaries and operations (continued)

Mackolik and Activaweb (continued)

(c) Net cash inflow arising on disposal

	2 September 2021 \$'000
Consideration received	27,480
Cash and cash equivalents disposed	. (6,294)
Net cash inflow arising on disposal	21,186

Disposal of DAZN Player assets

On 30 June 2021, DAZN Media Services Limited entered into an agreement with Footballco Media Limited for the sale of the legal and beneficial interest in the Business Assets for DAZN Player ("D Player") in exchange for total consideration of \$3,835,000. Consideration was issued by way of a loan note, which attracts interest at 10% per annum. Footballco Media Limited is recognised as an associate of the DAZN Group and this sale is recognised as a related party transaction.

The total value of the net assets disposed of within the DAZN Player transaction was \$nil, with costs of disposal incurred of \$45,000. The total gain on disposal recognised was therefore \$3.8 million.

The following table summarises the gain on disposal recognised for the D Player sale transaction:

(a) Gain on disposal

	2021 \$'000
Consideration received and to be received	3,835
Assets disposed of as at date of sale	-
Disposal costs	(45)
Gain on disposal	3,790

On 19 July 2021 DAZN Media Services Limited converted \$2,593,516.95 of the outstanding loan note due from Footballco Media Limited in exchange for 203,679 B Ordinary Shares and 2,583,333 A Preference shares in Footballco Media Limited.

As at 31 December 2021 a total balance of \$1.8 million was still outstanding on the loan note from Footballco Media Limited, representing principal and unpaid accrued interest. The interest income recognised on the loan note during the current financial year was \$0.1 million.

PIMGSA LLP

PIMGSA LLP ("FC Diez") was established in 19 March 2018 as a joint venture, in which the Group had joint control and 50% ownership interest. FC Diez was structured as a separate vehicle and the Group had a residual interest in its net assets. The venture provides consultancy and commercialisation services to the South American Football Confederation. Accordingly, the Group has previously classified its interest in FC Diez as a joint venture.

In late 2019 DAZN began to negotiate a buyout of their 50% stake in FC Diez by IMG, the other joint venture partner, subsequently concluding in a sale agreement signed on 20 March 2020 for \$37 million consideration. No cash was received in relation to the sale, but rather the consideration was recognised as a receivable to be offset against a number of future rights payments that would be paid by the buyer on behalf of the Group. During the current financial year \$0.3 million of interest was earned on this deferred consideration.

The investment in FC Diez had been classified as an asset held for sale at 31 December 2019 and recorded at carrying value. There has been no remeasurement of the held for sale asset up until the sale date. The following tables summarises the gain on disposal and the financial information of FC Diez while classified as an investment in joint venture:

NOTES TO THE GROUP FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

25. Disposal of subsidiaries and operations (continued)

(a) Gain on disposal

	2020 \$'000
Consideration received and to be received	37,000
Assets disposed of as at date of sale	(5,272)
Disposal costs	(104)
Gain on disposal	31,624

Footballco

In early 2020 the Group entered into negotiations to sell its part of its Media division, comprising three subcomponents; the football news website Goal.com; Spox; and Voetbalzone, to US-based investment firm TPG. The Group undertook various restructuring activities to form a new group ("Footballco Group") prior to the sale. On 19 October 2020, the sale completed and a majority stake in the Footballco Group (including all subsidiaries) was sold to Digital Media GoalCo LLC, TPG's acquiring entity, for a cash consideration of \$70 million. Immediately after the sale, DAZN retained a 31.9% interest in the Footballco Group, with the remaining shareholders comprising Digital Media GoalCo LLC and Footballco Group management.

The Group recognised the 31.9% retained interest at a fair value of \$33.5 million. On 5 November 2020, a further 1% of the Group's shareholding was distributed to Footballco Group management in accordance with the sale agreement, resulting in a loss on disposal of \$1.04 million.

The following table summarises the results of the Footballco Group up to the date of sale:

(b) The major classes of assets and liabilities disposed of are as follows:

	19 October 2020
	\$'000
	42.576
Goodwill	13,576
Acquisition intangibles	10,118
Property, plant and equipment	462
Other intangible assets	511
Trade and other receivables	2,827
Prepayments and accrued income	5,201
Cash and cash equivalents	2,679
Deferred tax liability	(2,575)
Current tax liabilities	(2,868)
Trade and other payables	(4,312)
Net assets	25,619

NOTES TO THE GROUP FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

25. Disposal of subsidiaries and operations (continued)

(c) Gain on disposal

	2020
	\$′000
Consideration received	70,000
Net assets derecognised	(25,619)
Recycle of foreign exchange reserves upon disposal	8,401
Disposal costs	(9,940)
Fair value of retained 31.92% investment	33,509
Gain on disposal	76,351
Loss on deemed disposal of 1% to management on 5 November 2020 (note 24)	(1,036)
Total gain on disposal	75,315
(d) Net cash inflow arising on disposal	
	2020 \$'000
Consideration received	70,000
Cash and cash equivalents disposed of	(2,679)
Net cash inflow arising on disposal	67,321

Sporting News

On 11 December 2020, an asset purchase agreement was completed between the DAZN Group and the newly formed 'Sporting News Holdings' group which is ultimately owned by Pax Holdings Limited. The agreement was structured as a sale of the underlying assets of the Sporting News business in exchange for consideration of \$10.5 million received in cash.

(a) The major classes of assets and liabilities disposed of are as follows:

	11 December 2020 \$'000
Goodwill	2,754
Acquisition intangibles	4,314
Property, plant and equipment	35
Other intangible assets	4 22
Deferred tax liability	(1,122)
Net assets	6,403
(b) Gain on disposal	
	2020
	\$'000
Consideration received	\$′000 10,500
Consideration received Net assets derecognised	
	10,500

NOTES TO THE GROUP FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

25. Disposal of subsidiaries and operations (continued)

Sporting News (continued)

(c) Net cash inflow arising on disposal

	2020 \$'000
Consideration received	10,500
Cash and cash equivalents disposed of	-
Net cash inflow arising on disposal	10,500

26. Acquisition of Texel

On 9 November 2021, the Group acquired 100% of the issued share capital of Texel Live Limited ("Texel"), obtaining control of Texel. Texel is a technology company and qualifies as a business as defined in IFRS 3. Texel was acquired to develop the functionality of the DAZN platform. Subsequent to year end, this entity was renamed DAZN Media Israel and referred to internally as the 'DAZN X' business.

The amounts recognised in respect of the identifiable assets acquired and liabilities assumed are as set out in the table below.

	2021
	\$'000
Property, plant and equipment	192
Right of use assets	701
Cash and cash equivalents	861
Trade and other receivables	226
Prepayments and accrued income	10
Trade and other payables	(4,885)
Lease liability	(701)
Total identifiable assets acquired and liabilities assumed	(3,596)
Goodwill (note 9)	8,182
Total consideration	4,586
Satisfied by:	
Cash	4,086
Deferred cash	500
Total consideration transferred	4,586
Cash consideration	4,086
Less: cash and cash equivalent balances acquired	(861)
Net cash outflow arising on acquisition	3,225

2021

NOTES TO THE GROUP FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

27. Commitments

Rights commitments

As at 31 December 2021, the continuing operation had total outstanding commitments to acquire sports content rights as follows:

	2021 \$'000	2020 \$'000
Within one year	1,890,674	1,091,570
In the second to fifth years inclusive	4,079,485	3,242,872
After five years	434,684	651,625
As at 31 December	6,404,843	4,986,067

28. Related parties

Related party transactions in the year are as follows:

· Shareholder funding

Shareholder funding from the immediate parent undertaking and other members of the Access Industries group has been detailed in note 18 and 22.

Stats Perform Group

During the years ended 31 December 2021 and 31 December 2020 the DAZN Group entered into transactions with the Stats Perform Group, an associate of the Group. These transactions are detailed below, including Transitional Services Agreements (TSAs) for the provision of transitional services between the DAZN Group and Stats Perform Group following the sale transaction of 12 July 2019.

2021 \$'000	
Sub-licencing revenues from the DAZN Group to the STATS Perform Group 1.953	8,937
Licencing expenses from the Stats Perform Group to the DAZN Group (8,445	.,
TSAs serviced by the DAZN Group on behalf of the Stats Perform Group TSAs serviced by the Stats Perform Group on behalf of	- 6,080
the DAZN Group	- (350)

As at the end of the year \$6.1 million (2020: \$0.5 million payable) was receivable by the DAZN Group from the Stats Perform Group. Purchases were made at market price and amounts outstanding are unsecured and will be settled in cash.

Matchroom Boxing Global LLP

During the years ended 31 December 2021 and 31 December 2020 the DAZN Group entered into transactions with Matchroom Boxing Global LLP, a joint venture of the Group. These transactions are detailed below.

	2021 \$'000	2020 \$'000
Broadcast license fee charged from Matchroom Global to	(2,758)	(391)

There was no balance payable or receivable to the DAZN Group by Matchroom Boxing Global LLP. Purchases were made at market price and amounts outstanding are unsecured and will be settled in cash.

NOTES TO THE GROUP FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

28. Related parties (continued)

Matchroom USA LLC

During the years ended 31 December 2021 and 31 December 2020 the DAZN Group entered into transactions with Matchroom USA LLC, a joint venture of the Group. These transactions are detailed below

	2021 \$'000	2020 \$'000
Matchroom licence fee charged from Matchroom to DAZN	(74,057)	(56,675)
Broadcast fee charged from Matchroom to DAZN	(1,260)	(741)
Other costs recharged from Matchroom to DAZN	(370)	(293)
Total	(75,687)	(57,709)
Payments settled by DAZN on behalf of joint venture	-	(775)

As at the end of the year \$1 million (2020: \$0.3 million) was payable by the DAZN Group to Matchroom USA LLC. Purchases were made at market price and amounts outstanding are unsecured and will be settled in cash.

Footballco Media Limited

During the years ended 31 December 2021 and 31 December 2020 the DAZN Group entered into transactions with the Footballco Group, an associate of the Group. These transactions are detailed below, including TSAs for the provision of transitional services between the DAZN Group and Footballco Group following the sale transaction of 19 October 2020.

	2021 \$′000	\$'000
TSA Arrangements serviced by the DAZN Group on behalf of Footballco Group	2,532	529
Costs paid by the DAZN Group recharged to Footballco TSA arrangements serviced by Footballco Group on behalf of the DAZN	4,044	636
Group	(85)	(50)
Costs paid by Footballco recharged to DAZN	(4,065)	(1,112)

During the current year, \$0.5 million of rental income was recognised by the DAZN Group for the use of shared office facilities by members of the Footballco Group. As detailed in Note 27, on 30 June 2021, the DAZN Group completed the D Player sale with Footballco Media Limited, recognising a gain on disposal of \$3.8 million.

On 30 June 2021 DAZN Media Services received a loan note from Footballco Media Limited for \$4.3 million, with attracts interest at 10% per annum. On 19 July 2021 DAZN Media Services Limited converted \$2.6 million of the outstanding loan note due from Footballco Media Limited in exchange for 203,679 B Ordinary Shares and 2,583,333 A Preference shares in Footballco Media Limited. See Note 24 for further details

As at the end of the year \$1.9 million (2020: \$5.7 million) was payable by the DAZN Group to the Footballco Group. Purchases were made at market price and amounts outstanding are unsecured and will be settled in cash.

NOTES TO THE GROUP FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

28. Related parties (continued)

A Serial LLC

A Serial LLC is a company incorporated and existing under the laws of Russia, which also falls under the control of the same ultimate controlling party as the DAZN Group. In the year ended 31 December 2020 the DAZN Group entered into an agreement to deliver content to A Serial LLC, and also receives marketing services and translation services.

		2021 \$'000	2020 \$'000
C	Ontent licence agreement services provided by DAZN Group	-	200
Ν	Marketing and translation services provided by A Serial LLC	-	(200)

As at the end of the year \$nil (2020: \$nil) was outstanding between either party.

Directors' loans

As detailed in note 23, on 17 July 2018, the Board of Directors approved the grant of Growth Shares ("G Shares") to Executive Directors of the Group for nil consideration. The shares were awarded on 24 September 2018 and 29 October 2018.

In prior years the Group issued loans to the value of \$2.5 million to cover the estimated personal tax liability on the issue of G shares. The loans attract a rate of interest between 2.5% and 3.06% depending on the jurisdiction and were repayable before or at the time the G shares are sold.

As detailed in note 24, the G share scheme was closed in the current financial year, resulting in the full \$2.5 million of associated tax loans to Directors being forgiven. Prior to the scheme closure, the loans to Directors incurred interest of \$15,000 (2020: \$73,000) and repayments of nil (2020: \$43,000) were made against these balances. As at 31 December 2021 there were no balances outstanding on loans to Directors in relation to G-shares (2020: \$2.5 million).

There are no additional related party transactions to disclose, with the exception of those in relation to key management personnel which are presented in note 5.

29. Contingent liabilities

There are no contingent liabilities in the current financial year. In the prior year the Group was involved in the various legal disputes regarding contract terminations where an outflow was considered possible but not probable and a contingent liability was disclosed. These disputes were ongoing at year end but a settlement was considered probable and a provision was raised (refer to note 17).

30. Ultimate controlling party

The immediate holding company of DAZN Group Limited is AI Perform Holdings LLP, an entity incorporated in the UK and registered in England and Wales, which is the parent undertaking of the smallest and largest group for which consolidated financial statements are drawn up and of which DAZN Group Limited is a member. AI Perform Holdings LLP and DAZN Group Limited are ultimately controlled by Sir Len Blavatnik.

The registered office of AI Perform Holdings LLP is 6th Floor, Marble Arch House, 66 Seymour Street, London, W1H 5BT. Copies of AI Perform Holdings LLP consolidated financial statements will be available from Companies House or the registered office.

NOTES TO THE GROUP FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

31. Post balance sheet events

Financing

Post year end DAZN Group Limited received additional funding from Access Industries in order to fund ongoing activity in exchange for shares.

- On 28 January 2022 \$100.0 million of funding was received in exchange for \$50.0 million of A ordinary shares and \$50.0 million of growth preference shares.
- On 14 February 2022 \$100.0 million of funding was received in exchange for \$50.0 million of A ordinary shares and \$50.0 million of growth preference shares.
- On 28 February 2022 \$110.0 million of funding was received in exchange for \$55.0 million of A ordinary shares and \$55.0 million of growth preference shares.
- On 16 March 2022 \$75.0 million of funding was received in exchange for \$37.5 million of A ordinary shares and \$37.5 million of growth preference shares.
- On 28 April 2022 \$145.0 million of funding was received in exchange for \$72.5 million of A ordinary shares and \$72.5 million of growth preference shares.
- On 1 July 2022 \$100.0 million of funding was received in exchange for \$50.0 million of A ordinary shares and \$50.0 million of growth preference shares.
- On 25 July 2022 \$100.0 million of funding was received in exchange for \$50.0 million of A ordinary shares and \$50.0 million of growth preference shares.

The terms attached to the growth preference shares issued are set out in the Company's Articles of Association. The growth preference shares have no fixed repayment date but carry rights to preferential settlement in the event of certain contingent events including sale of the Company's shares, and will automatically convert into ordinary shares in certain circumstances, including in the event that the Company's shareholders holding the greatest number of growth preference shares and Z ordinary shares agree to serve a conversion notice on the Company.

· Rights commitments

Post year end significant new material rights contracts have been entered into for approximately \$3.2 billion during the period up to the end of 2028.

Settlement of long-term incentive scheme

In April 2022, a \$4.4 million payment was made to settle the long-term incentive scheme liability that the Group recognised at year end.

• Acquisition of Eleven Sports

On 26 September 2022, DAZN Group Limited signed an agreement to purchase 100% of the shares in Eleven Sports Network Limited ("Eleven"), in exchange for 5% of DAZN Group Limited's ordinary shares and 5% of DAZN Group Limited's Growth Preference Shares. This agreement is subject to regulatory approval and other closing conditions. The transaction, when completed, will significantly expand the offering on the DAZN Consumer Platform by providing the Group with the rights to top football leagues in Portugal and Belgium, as well as a market presence in Taiwan and other Southeast Asian markets. In addition, this transaction will provide the Group with a new revenue stream in social media via Eleven's subsidiary Team Whistle.

The Group has committed to provide €35.0 million of funding to Eleven, which Eleven are able to draw down subject to the agreed terms. This facility has a repayment date of 22 July 2023 and accrues interest at 14% per annum. To date, Eleven have drawn down the full €35.0 million of available funding. On 2 December 2022, an additional €5.0 million of cash was paid to a subsidiary of the Eleven Group as a prepayment relating to a distribution agreement in Italy.

• Contingent liabilities

In 2022, the Federation of German Consumer Organisations ("VZBV") brought an action in the Munich District Court against DAZN Limited in relation to certain German terms and conditions which it considers to be invalid. The Group has submitted a statement of defence in the pending court case, arguing the validity of the terms and conditions. At the date of signing of the financial statements, the outcome and financial impact could not be reliably estimated.

PARENT COMPANY STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY AS AT 31 DECEMBER 2021

		2021 \$'000	2020 \$'000
N	otes	\$ 000	Restated
Non-current assets			
Investments in subsidiaries	2	5,385,421	2,660,171
Investments in associate	3	219	219
Investments in Stats Perform preference shares	3	71,800	71,800
Trade and other receivables	4	176,067	1,607,768
		5,633,507	4,339,958
Current assets			
Trade and other receivables	4	232	244
Cash and cash equivalents		340	168
		572	412
Total assets		5,634,079	4,340,370
Current liabilities			
Trade and other payables	5	(253,645)	(201,521)
Borrowings	6	(255,015)	(1,479,876)
Derivative liability	7	_	(15,465)
Derivative hability	,	(253,645)	(1,696,862)
N1		•	, , , , ,
Net current liabilities		(253,073)	(1,696,450)
Non-current liabilities			
Borrowings	6	(171,999)	_
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	•	(171,999)	-
Total liabilities		(425,644)	(1,696,862)
Net assets		5,208,435	2,643,508
Equity			
Called-up share capital	8	35,556	17,698
Share premium	8	5,837,954	2,536,363
Own shares		(1,442)	(1,442)
Share based payment reserve		24,387	-
Merger relief reserve		142,891	142,891
Capital redemption reserve		62,176	62,176
Capital contribution reserve		64,527	47,344
Accumulated deficit		(996,661)	(120,893)
Translation reserve		39,147	(40,629)
Equity attributable to owners of the Company		5,208,435	2,643,508
The Company had a loss for the year of \$875.9 million (2020: \$360.4 million).			

The financial statements of DAZN Group Limited, registered number 6324278, were approved by the Board of Directors and authorised for issue on 20 December 2022.

Signed on behalf of the Board of Directors

Shay Segev

Director

20 December 2022

PARENT COMPANY STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY AS AT 31 DECEMBER 2021

	Issued share capital \$'000 (note 8)	Share Premium \$'000 (note 8)	Own shares \$'000	Merger relief reserve ¹ \$'000	Capital redemptio n reserve ² \$'000	contributio n reserve	Share based payment reserve \$'000	retained earnings	FX reserve \$'000	Total equity \$'000
At 1 January 2020	17,698	2,536,363	(1,442)	142,891	62,176	-	-	239,519	(26,280)	2,970,925
Loss for the year	-	-	-	-	-	-	-	(360,412)	(14,349)	(374,761)
Total comprehensive loss for the year	=	-	÷	-	-	-	-	(360,412)	(14,349)	(374,761)
Capital contribution	-	-	-	-	-	47,344	-	-		47,344
At 31 December 2020	17,698	2,536,363	(1,442)	142,891	62,176	47,344	-	(120,893)	(40,629)	2,643,508
Loss for the year	-	-	-	-	-	-	4,043	(875,868)	79,776	(792,050)
Total comprehensive loss for the year	-	-	-	-	-	-	4,043	(875,868)	79,776	(792,050)
Issue of share capital	17,858	3,301,591	-	-	-	-	-	-	-	3,319,450
Capital contribution	-	-	-	-	=	17,183	20,344	-	-	37,527
At 31 December 2021	35,556	5,837,994	(1,442)	142,891	62,176	64,527	24,387	(996,761)	39,147	5,208,435

¹The merger relief reserve was created in 2012 in order to record the excess over nominal value on the issue of shares to the sellers of the Runningball business as part of this historic acquisition transaction.

²The capital redemption reserve was created in June 2011 following the cancellation of deferred shares created on the historic listing of the Group on the London Stock Exchange. Following a change in control the Group was delisted in December 2014.

³The capital contribution reserve was created in 2020 following the issue of borrowings from Access Industries to DAZN Group Limited contained a below market interest element which was recognised as a capital contribution to the Company. See note 7 of the consolidated financial statements for further information.

NOTES TO THE PARENT COMPANY FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

1. Accounting policies

General Information

DAZN Group Limited (the Company) is a private company incorporated in the United Kingdom under the Companies Act 2006. The Company is limited by shares and is registered in England and Wales.

The address of the registered office is 12 Hammersmith Grove, London, England, W6 7AP.

These financial statements are presented in US Dollars because that is the currency in which the Company's principal shareholder elected to provide funding to the Company in the year in the form of borrowings. The functional currency of the Company remains Pounds Sterling.

Basis of accounting

The Company meets the definition of a qualifying entity under FRS 100 (Financial Reporting Standard 100) issued by the Financial Reporting Council. These Company financial statements were prepared in accordance with FRS 101 (Financial Reporting Standard 101) 'Reduced Disclosure Framework' as issued by the Financial Reporting Council.

These Company financial statements form part of the consolidated financial statements prepared under IFRS which can be found at the front of this document.

As permitted by FRS 101, the Company has taken advantage of the disclosure exemptions available under that standard in relation to share-based payment, financial instruments, capital management and presentation of comparative information in respect of certain assets, presentation of a cash flow statement, standards not yet effective and related party transactions. Where required, equivalent disclosures are given in the Group accounts of DAZN Group Limited.

The financial statements have been prepared under the historical cost convention and in accordance with applicable United Kingdom accounting standards and Company law.

The principal accounting policies adopted are the same as those set out in note 1 to the consolidated financial statements except as noted below.

Exemptions

The Directors have taken advantage of the exemption available under section 408 of the Companies Act 2006 and not presented a profit and loss account for the Company alone. The Company had a loss for the year of \$875.8 million (2020: loss of \$360.4 million). The Company received no dividend income in the year (2020: nil).

Going concern

Having reviewed cash flow forecasts and budgets and having considered the financial support that the Group's principal shareholder, AI Perform Holdings LLP has confirmed it intends to provide to the Group, the Directors have a reasonable expectation that the Group will have access to sufficient resources to continue in operational existence for the foreseeable future, being a period of at least 12 months from the date of approval of these financial statements. As in prior periods, Access is not legally obligated to provide financial support. The Directors have considered a range of factors in order to make their going concern assessment, including expected future demand for the Group's services, the revenue growth trends of the business, the history of continued financial support from Access, including throughout the COVID-19 pandemic and during 2022 to date, and recent discussions with the current shareholders, who are also represented on the Group's board, on the Group's cash flows forecast, and budgets for the period to 2026, including forecast funding requirements. This assessment has included consideration of the risk of further disruption from the COVID-19 pandemic on the Company's business and its resulting impact on future revenues, results from operations and cash flows. For further detailed refer to note 1 of the consolidated financial statements.

The Group has prepared a detailed financial forecast for the 12 months following the approval of these accounts. These forecasts indicate that, based on management's assumptions, the Group is likely to require significant additional funding during this period in order to discharge all obligations as they fall due.

The Group's principal shareholder, Access Industries (or one of its subsidiaries) ("Access"), has confirmed its intention to continue to provide financial support to the Group to enable the Group to ensure that they are able to meet their liabilities as they fall due and therefore to continue as a going concern for a period of at least 12 months from the date of approval of these financial statements. In the period between the year end and the signing of the accounts Access has provided \$730.0 million of funding to DAZN, in exchange for ordinary and preference shares, to support its investment and growth plans.

NOTES TO THE PARENT COMPANY FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

1. Accounting policies (continued)

Investments in subsidiaries and associates

Investments in subsidiaries and associates are shown at cost less provision, if any, for impairment.

Critical accounting judgements and key sources of estimation uncertainty

In the application of the Company's accounting policies, the Directors are required to make judgements, estimates and assumptions about the carrying amounts of assets and liabilities that are not readily apparent from other sources. The estimates and associated assumptions are based on historical experience and other factors that are considered relevant. Actual results may differ from these estimates.

The estimates and underlying assumptions are reviewed on an ongoing basis. Revisions to accounting estimates are recognised in the period in which the estimate is revised if the revision affects only that period, or in the period of the revision and future periods if the revision affects both current and future periods.

No other critical accounting judgements have been taken during the current financial period.

The key sources of estimation uncertainty that the Directors believe have a significant effect on the amounts recognised in these financial statements, which have a significant risk of causing a material adjustment to the carrying amounts of assets and liabilities within the next financial year, are discussed below.

Measurement of equity instruments held at fair value through profit and loss

The Company held an investment in 20% of the ordinary and preference shares of in Peak Jersey Topco Ltd during the current year. These preference shares have both been classified as equity instruments, measured at fair value through profit and loss.

At the reporting date a fair value assessment for these investments was performed based on discounted cash flow valuations. This valuation involved significant estimates of future cash flows and appropriate discount rates. As these inputs were not based on quoted or observable market data, this investment is classified as level 3 in the fair value measurement hierarchy, as detailed in note 19 to the consolidated financial statements.

Valuation of equity-settled share based payment schemes

Refer to note 23 to the consolidated financial statements.

NOTES TO THE PARENT COMPANY FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

2. Investments in subsidiaries

	2021 \$'000	2020 \$'000
Investment in subsidiaries as at 1 January	2,660,171	2,704,587
Additions	8,065,705	142,441
Disposals	(5,362,938)	-
Capital contribution for IFRS 2 charge	22,483	284
Capital contribution for below market interest element on loan to subsidiary	-	47,344
Release for IFRS 2 capital contribution	-	(2,716)
Impairment	-	(231,769)
Investments in subsidiaries as at 31 December	5,385,421	2,660,171

During the current year, additions of \$2.7 billion were recognised for additional issues of share capital in DAZN Sports Media Limited during the current year in exchange for the novation of inter-Group loans (2020: \$142.4 million). Subsequently, on 30th December 2021, the Company contributed its investment of \$5.4 billion in DAZN Sports Media Limited to DAZCAY Limited in exchange for 100% of the share capital of DAZCAY Limited. Additions above include the additional share capital issued in DAZN Sports Media, as well as the recognition of the entire value of DAZCAY Limited with a carrying value equal to the previous value of the DAZN Sports Media investment. The investments in subsidiaries of the Company at the end of the current year represent its shareholding in DAZCAY Limited.

The Company made capital contributions of \$22.5 million (2020: \$0.3 million) in relation to share-based payment expenses recorded in subsidiary entities within the DAZN Group. Following the re-evaluation of the share-based payment scheme and the subsequent release of the share-based payment liability in the current financial year, the value of all capital contributions made in relation to the G-shares scheme was released in the previous year.

During January 2020 the Company issued \$250.0 million of loans to DAZN Limited, an indirect subsidiary. The loans were issued with an interest rate of 10%, but were assessed by management to have a fair market rate of interest at 30% when benchmarked against similar instruments. Therefore the \$250.0 million loan receivable is recognised at fair value, with the difference recognised as an investment in subsidiary by way of a capital contribution of \$47.3 million in the prior year.

On 31 December 2021 management of the Company undertook an impairment analysis for the investments in subsidiaries held by the Company. The recoverable amount of the investment in subsidiaries was referenced from a net selling price method based on a recent valuation of the business. The recoverable amount was found to be greater than the carrying amount for its investments in DAZCAY Limited and therefore no impairment charge has been recognised (2020; charge of \$231.8 million).

NOTES TO THE PARENT COMPANY FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

Proportion of ellichassof

2. Investments in subsidiaries (continued)

Details of the Company's subsidiaries at 31 December 2021 are as follows. Unless otherwise indicated, all ownership interests are in the ordinary share capital of the investee.

	combany comicappaque contrarian	Country of incorporation	Principal activity	Registered Office
Subsidiaries:	<u> </u>			
Direct holdings of the Comp				
DAZCAY Limited	100%	Grand Cayman	Holding company	190 Elgin Avenue, George Town, Grand Cayman, KY1-9008
Indirect holdings of the Com	panv	_		
DAZN Sports Media Limited	100%	United Kingdom	Holding company	12 Hammersmith Grove, London, England, W6 7AP
DAZN DACH GmbH	100%	Germany .	Digital sports media	Münchener Str. 101, 85737 Ismaning, Germany
DAZN DACH Holdco Limited	100%	United Kingdom	Holding company	Hanover House, Plane Tree Crescent, Feltham, Middlesex, TW13 7BZ
DAZN Digital Media Canada Inc	100%	Canada	Digital sports media	99 Bank Street, Suite 1420, Ottawa, Ontario, K1P 1H4, Canada
DAZN Holdco 1 Limited	100%	United Kingdom	Digital sports media	12 Hammersmith Grove, London, England, W6 7AP
DAZN Japan GK	100%	Japan .	Digital sports media	9F Ark Hills South Tower 1-4-S Roppongi, Minato- ku, Tokyo 106-0032
DAZN Japan Holdco Limited	100%	United Kingdom	Holding . company _.	12 Hammersmith Grove, London, England, W6 7AP
DAZN Japan Investment GK	100%	Japan	Digital sports media	9F Ark Hills South Tower 1-4-5 Roppongi, Minato- ku, Tokyo 106-0032
DAZN Limited	100%	United Kingdom	Digital sports media	12 Hammersmith Grove, London, England, W6 7AP
DAZN Media Australia Pty Ltd	100%	Australia	Digital sports media	58 Gipps Street, Collingwood, Victoria 3066, Australia.
DAZN Media Brasil Servicos Limitada	100%	Brazil	Digital sports media	Rua Fidêncio Ramos, 308, conjuntos 41 e 43, Torre A, Cidade de São Paulo, Estado de São Paulo, CEP 04551-010
DAZN Media Channels Limited	100%	United Kingdom	Digital sports media	12 Hammersmith Grove, London, England, W6 7AP

NOTES TO THE PARENT COMPANY FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

2. Investments in subsidiaries (continued)

	Proportion of all classes of issued share capital owned by the Company	Country of incorporation	Principal activity	Registered Office
Subsidiaries:	Company	meer perendir		register to office
Indirect holdings of the Com	pany			
DAZN Media Holdco Limited	100%	United Kingdom	Digital sports media	12 Hammersmith Grove, London, England, W6 7AP
ĐAZN Media Inc.	100%	United States	Digital sports media	United Corporate Service, Inc., 10 Bank Street, Suite 560, White Plains, New York, 10606, USA
DAZN Media India Private Limited	100%	India	Digital sports media	Merican Consultants Private Limited, 33, Pattalamma Temple Street, Basavanagudi, Bengaluru, Karnataka 560004
DAZN Media Netherlands BV	100%	The Netherlands	Digital sports media	Huidekoperstraat 26, 1017 ZM, Amsterdam, The Netherlands
DAZN Media Poland Sp Zoo	100%	Poland	Digital sports media	ul. Żelazna 4 40-851 Katowice, Poland.
DAZN Media Sales Limited	100%	United Kingdom	Online advertising and sponsorship sales	12 Hammersmith Grove, London, England, W6 7AP
DAZN Media Services DACH GmbH	100%	Germany	Digital sports media.	Münchener Str. 101, 85737 Ismaning, Germany
DAZN Media Services Limited	100%	United Kingdom	Digital sports media	12 Hammersmith Grove, London, England, W6 7AP
DAZN Media Services SRL	100%	Italy	Digital sports media	Piazza S. Babila n. 3, Milan, Italy
DAZN Midco Inc.	100%	United States	Digital sports media	United Corporate Services, Inc., 874 Walker Road, Suite C, County of Kent, Dover, Delaware, 19904, USA ('United Corporate Services')
DAZN MR Holdco Limited	100%	United Kingdom	Digital sports media	Hanover House, Plane Tree Crescent, Feltham, Middlesex, TW13 78Z
DAZN Netherlands B.V.	100%	The Netherlands	Holding company	Huidekoperstraat 26, 1017 ZM, Amsterdam, The Netherlands

NOTES TO THE PARENT COMPANY FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

2. Investments in subsidiaries (continued)

issued share		
capital owned		
by the	Country of	Principal
Company	incorporation	activity

	by the Company	Country of incorporation	Principal activity	Registered Office	
Indirect holdings of the Company (continued)					
DAZN North America Inc.	100%	United States	Digital sports media	1209 Orange Street, County of New Castle, Wilmington, Delaware, 19801, USA	
DAZN SCA Limited	100%	United Kingdom	Digital sports media	12 Hammersmith Grove, London, England, W6 7AP	
DAZN Spain SL	100%	Spain	Digital sports media	Avenida General Perón, 38, 6° Puerta 3, 28020 Madrid, Spain	
DAZN Sports and Culture Development (Shanghai) Company Limited	100%	China	Digital sports media	Rm 1101-05, 11F, No. 331 North Cao Xi Road, Xuhui District, Shanghai	
DAZN Uruguay SA	100%	Uruguay	Digital sports media	Colonia numero 810, oficina 403, Montevideo	
DAZN US LLC	100%	United States .	Digital sports media	United Corporate Services, Inc., 874 Walker Road, Suite C, County of Kent, Dover, Delaware, 19904, USA ('United Corporate Services')	
DAZN Vehicle (1) LLC	100%	United States	Digital sports media	c/o United Corporate Services, Inc., 874 Walker Rd., Suite C, Dover, Delaware 19904	
DAZN Vehicle (2) LLC	100%	United States	Digital sports media	c/o United Corporate Services, Inc., 874 Walker Rd., Suite C, Dover, Delaware 19904	
DSN Holdco Limited	100%	United Kingdom	Holding company	12 Hammersmith Grove, London, England, W6 7AP	
Goal.com (HoldCo) SA	100%	Luxembourg	Digital sports media	25b Boulevard Royal, L- 2449 Luxembourg	
Goal.com North America Inc.	100%	United States	Digital sports media	One World Trade Center, Floor 72, New York, NY, 10007	
Sportal India Private Ltd	100%	India	Digital sports media	1st Floor Siddhi Vinayak Chambers, R. P. MARG, OPP. M.I.G. Cricket Club, Bandra East, Mumbai, Maharashtra, India 400051	
Texel Live Limited	100%	Israel	Digital sports media	11 Aryeh Shenkar St., Herzliya Pituach, 4672511	
DAZN Brand Licensing Limited	100%	United Kingdom		12 Hammersmith Grove, London, W6 7AP	
DAZN Newco Limited	100%	United Kingdom	Digital sports media	12 Hammersmith Grove, London, W6 7AP	

NOTES TO THE PARENT COMPANY FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

Proportion of

2. Investments in subsidiaries (continued)

Indirect holdings of the Co	issued share capital owned by the Company ompany in Joint Ve	Country of incorporation	Principal activity	Registered Office
Matchroom Boxing Italy 201 LLP	18 40%	United Kingdom	Digital sports media	Mascalls, Mascalls Lane, Great Warley, Brentwood, Essex, CM14 5LJ
Matchroom Boxing USA LLC	40%	United States	Digital sports media	United Corporate Services, Inc., 874 Walker

Proportion of all classes of issued share capital owned

by the Country of Principal Company incorporation activity

Registered Office

Rd., Suite C, Dover, Delaware 19904

Indirect holdings of the Company in Associates

Footballco Media Limited

30.32%

United Kingdom Digital sports

72 Dean Street, London,

W1D 3SG

The proportion of voting rights held is the same as the proportion of shares held. Subsequent to the year end a number of entities have been sold or dissolved, which is further detailed in note 11 to the single entity financial statements.

The following subsidiaries, all of which are incorporated in England and Wales and are all included above are exempt in the current (and previous) reporting period from the requirements of the UK Companies Act 2006 relating to the audit of individual accounts by virtue of section 479A of that Act:

Company name	Company registration number
DAZN DACH Holdco Limited	10110432
DAZN Japan Holdco Limited	10110436
DAZN Media Holdco Limited	13074409
DAZN Media Sales Limited	5160606
DAZN MR Holdco Limited	<u>11252400</u>
DAZN SCA Limited	9675485
DSN Holdco-Limited	9479148
DAZN Brand Licensing Limited	13572068
DAZN Holdco 1 Limited	08426667

NOTES TO THE PARENT COMPANY FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

3. Investment in Stats Perform

On 12 July 2019 DAZN Group received a 20% minority share of the newly formed Peak Jersey Topco Ltd for \$160.1 million (\$200.5 million) consideration. Peak Jersey Topco Ltd is the ultimate parent entity of the Stats Perform Group. This investment consisted of 20% of the B ordinary shares for consideration of \$0.2 million, as well as 20% of the cumulative preference shares in Peak Jersey Topco Ltd for \$200.3 million. The investment in associate is stated at cost less provision for impairment.

The preference shares in Poak Jorsey Topco Ltd have been classified as an equity instrument, measured at fair value through profit and loss. At the reporting date a fair value assessment was performed, and no fair value adjustment was recorded on the preference shares (2020: \$114.1 million).

Reconciliation of the value of the investment in Stats Perform between 20% of the B ordinary shares, as well as 20% of the cumulative preference shares in Peak Jersey Topco Ltd is shown below:

		2021 \$′000	2020 \$'000
	Opening investment in Stats Perform B ordinary shares as at 1 January	219	219
	Investment in Stats Perform B ordinary shares as at 31 December	219	219
	Opening investment in Stats Perform preference shares as at 1 January	71,800	185,891
	Fair value adjustment on 9% cumulative preference shares	-	(114,091)
	Investment in Stats Perform preference shares as at 31 December	71,800	71,800
	Carrying amount of total interest in Stats Perform at 31 December	72,019	72,019
4.	Trade and other receivables		
		2021 \$'000	2020 \$'000
	Non-current		
	Amounts owed by Group undertakings*	176,067	1,607,768
	Current		
	Other receivables	-	2
	Prepayments and accrued income	232	242
	As at 31 December	232	244

^{*}Amounts owed by Group undertakings are held with 100% owned subsidiaries within the DAZN Group.

Balances due from Group undertakings as part of the Group intercompany agreement are unsecured, repayable on demand and incur interest at LIBOR + 2%. Intercompany funding agreements with DAZN Limited, an indirect subsidiary, accrue interest from 9.5% to 30%. All Group undertakings are 100% owned subsidiaries within the DAZN Group.

NOTES TO THE PARENT COMPANY FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

5. Trade and other payables

	2021	2020
Current	\$′000	\$'000
Trade creditors	1,592	173
Amounts owed to Group undertakings*	239,110	195,017
Accruals	9,828	3,745
Other taxes and social security	3,115	2,586
As at 31 December	425,644	201,521

^{*}Amounts owed to Group undertakings are unsecured, repayable on demand and incur interest at 2% + LIBOR. All Group undertakings are 100% owned within the DAZN Group.

6. Borrowings

	2021 \$'000	2020 \$'000
Current borrowings	-	1,479,876
Non-current borrowings	171,999	-

The borrowings recognised at 31 December 2021 are detailed in note 18 of the consolidated financial statements.

7. Derivative liability

The release of the derivative liability within the current financial year is detailed in section g of note 19 to the consolidated financial statements.

8. Share capital

Share capital is disclosed in note 22 to the consolidated financial statements.

9. Employee and Director costs

The average monthly number of employees was 7 (2020: 9), which is comprised entirely of Directors and key management personnel. Employee costs were as follows:

	2021 \$'000	2020 \$'000
Wages and salaries	14,735	6,325
Social security costs	1,182	683
Pension costs	209	176
Contingent cash settled share-based payment scheme	~	(782)
Total	16,126	6,402

During the year termination expenses of \$nil million (2020: \$2.7 million) were recognised. Remuneration of the highest paid Director is disclosed in note 5 of the consolidated financial statements.

NOTES TO THE PARENT COMPANY FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

10. Long-term incentive schemes

On 17 July 2018, the Board of Directors approved the grant of Growth Shares ("G Shares") to Executive Directors of the Group for nil consideration. The shares were awarded on 24 September 2018 and 29 October 2018 respectively.

During the period, the Group decided to close the G Share incentive scheme resulting in all 27,794,857 outstanding shares being transferred back to the Employee Benefit Trust as deferred shares. The G shares were determined to have a fair value of nil at the date of transfer (based on the share options not meeting the required vesting conditions), resulting in no cash settlement being paid to holders. Given that the share-based payment liability was nil at 31 December 2020, and no cash was paid upon settlement, no accounting entry was required upon cancellation of the scheme.

The LTIP Warrants, Value Warrants and IPO Warrants described in note 23 to the consolidated financial statements would all be settled by an issuance of shares by the Company. As described in note 23, a share-based payment reserve has only been recorded in respect of the LTIP Warrants. Of the three employees granted LTIP Warrants, one is contracted with the Company and the other two are employed by subsidiaries of the Company. The Company will not be reimbursed for issuing shares on behalf of its subsidiaries, and therefore the share-based payment reserve relating to employees of the Company's subsidiaries represents a capital contribution.

Therefore, the company recorded a share-based payment expense of \$5.2 million, in respect of the employee contracted by the Company, and an investment in subsidiary of \$22.5 million in respect of the employees contracted by subsidiaries of the Company. The Company will record a share-based payment reserve of \$24.4 million and an accrual of \$3.3 million for the share based payment liability (which is consistent with the share-based payment reserve recorded by the Group).

Refer to note 23 to the consolidated financial statements for further details on the inputs and assumptions used in determining the share-based payment charge.

Subsequent events

Subsequent events are disclosed in note 31 to the consolidated financial statements.

12. Ultimate controlling party

The ultimate controlling party is disclosed in note 30 to the consolidated financial statements.